
     
 

     MAGISTRÁT MĚSTA MOSTU 

     Radniční 1/2, 434 69 Most    
 

ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD 
 

NAŠE ZN.: OSÚ/119604/2019/EF/I-2482  

Č. J.: MmM/010803/2020/OSÚ/EF 

  

VYŘIZUJE:  oprávněná úřední osoba - RNDr. Eva Felklová 

TEL.: 476 448 313 

IP TEL.: 474 771 231 

FAX: 476 448 570 

E-MAIL: eva.felklova@mesto-most.cz 

  

MOST DNE: 03.02.2020 

  

  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 
  

 
 

Odbor stavební úřad Magistrátu města Mostu, jako vodoprávní úřad příslušný podle  
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona 
a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení  
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
rozhodl dnešního dne takto: 

 

účastníkovi řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, kterým je  

obec Patokryje,  IČO 00266124, Patokryje č.p. 35, 434 01  Most 1, 
kterou zastupuje společnost PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., IČO 25023829,  
V Podhájí č.p. 226/28, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 

(dále je „žadatel“ nebo „stavebník“), 

 

podle § 94p odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ust. § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., 

o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, vydává 

s p o l e č n é  p o v o l e n í ,  

kterým schvaluje stavební záměr, kterým je soubor staveb s názvem: 

„Patokryje - splašková kanalizace“ 

(dále jen „stavba“ nebo „záměr“) na pozemku st. p. 5/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/1 (zastavěná plocha  
a nádvoří), st. p. 10/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/1 (zastavěná plocha a nádvoří),  
st. p. 11/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 18/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha  
a nádvoří), st. p. 21/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří),  
st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 2 z 27 

st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 61 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 87 (zastavěná plocha  
a nádvoří), st. p. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93 (zastavěná plocha  

a nádvoří), st. p. 96 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří),  
st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 166 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 290 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4 (zahrada), parc. č. 8/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 8/5 (ostatní plocha), parc. č. 14/6 (ostatní plocha), parc. č. 19/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 19/2 (ostatní plocha), parc. č. 19/3 (ostatní plocha), parc. č. 25/2 (ostatní plocha),  
parc. č. 29 (zahrada), parc. č. 31 (zahrada), parc. č. 171/8 (ostatní plocha), parc. č. 171/11 (trvalý 
travní porost), parc. č. 171/16 (trvalý travní porost), parc. č. 171/18 (ostatní plocha),  
parc. č. 171/22 (trvalý travní porost), parc. č. 184/2 (ostatní plocha), parc. č. 184/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 201/1 (zahrada), parc. č. 203/9 (orná půda), parc. č. 325/2 (zahrada),  
parc. č. 325/7 (zahrada), parc. č. 325/8 (zahrada), parc. č. 325/10 (zahrada), parc. č. 338/1 (orná 
půda), parc. č. 338/2 (orná půda), parc. č. 384/3 (zahrada), parc. č. 384/20 (ostatní plocha),  
parc. č. 384/42 (orná půda), parc. č. 384/123 (ostatní plocha), parc. č. 394/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 396/4 (ostatní plocha), parc. č. 396/7 (zahrada), parc. č. 396/12 (zahrada), parc. č. 396/19 
(trvalý travní porost), parc. č. 396/20 (trvalý travní porost), parc. č. 397/4 (zahrada),  
parc. č. 506/1 (ostatní plocha), parc. č. 506/2 (zahrada), parc. č. 506/6 (ostatní plocha),  
parc. č. 506/26 (ostatní plocha), parc. č. 506/27 (ostatní plocha), parc. č. 506/29 (ostatní plocha),  
parc. č. 514/7 (ostatní plocha), parc. č. 514/9 (ostatní plocha), parc. č. 514/10 (ostatní plocha), 
parc. č. 516 (ostatní plocha), parc. č. 517/1 (ostatní plocha), parc. č. 526/1 (ostatní plocha),  
parc. č. 526/4 (ostatní plocha), parc. č. 526/5 (ostatní plocha), parc. č. 526/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 526/8 (ostatní plocha), parc. č. 532/1 (ostatní plocha), parc. č. 532/3, parc. č. 545 
(zahrada), parc. č. 546 (zahrada) v katastrálním území (dále jen „k.ú.“) Patokryje. 

Popis stavby: 

Předmětem záměru je výstavba tlakové kanalizace v celkové délce 2 222,8 m (9 stok)  

a 93 tlakových kanalizačních přípojek v celkové délce 1 176,8 m v obci Patokryje. Každá 
připojená nemovitost bude mít svoji domovní čerpací jímku (dále jen „DČJ“).  Napojení 
jednotlivých DČJ je vždy z rozvodné sítě příslušného odkanalizovávaného objektu (vlastní 
napojení není předmětem tohoto řízení). 
Nová kanalizace se napojuje na stávající gravitační kanalizaci v obci. Stávající kanalizace je 
zakončena čistírnou odpadních vod. K napojení na stávající kanalizaci dochází v šachtě  
u budovy č.p 131.  

Stavba se nachází na zastavěném území obce. Trasy kanalizace jsou v převážné většině vedeny 

po veřejně přístupných komunikacích. Pouze v případě, kdy se omezil zásah do komunikace ve 
správě společnosti Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace (dále je 
„SÚS“), se trasa vede v chodníku případně v přidruženém zeleném pásu. Místní komunikace, kde 
se ukládá trasa kanalizace, je zpevněna asfaltovým, betonovým či štěrkovým povrchem. Část 
trasy stok 1 a 7 je vedena přes komunikaci ve správě SÚS. Stavba bude prováděna bezvýkopovou 
technologií a otevřeným výkopem. A to tak, že hlavní tlakové stoky budou řešeny bezvýkopově, 

přípojky budou řešeny pomocí otevřeného výkopu. Trasy kanalizace v pozemcích ve správě SÚS 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 3 z 27 

(p.č. 526/1 v k.ú. Patokryje) jsou navržené bezvýkopovou technologií. Trasy jednotlivých stok 
jsou umístěny v nezámrzné hloubce.  

Trasa stoky 1 je vedena ze severní okrajové části obce přes střed a směrem k jihu, kde se 

napojuje na stávající kanalizaci. Trasa je vedena v převážné části v místní komunikaci zpevněné 
asfaltem. Začátek a konec trasy vede ve štěrkové místní komunikaci a střed je veden 
v komunikaci SÚS. Tato stoka je páteřní stokou, do které jsou postupně napojeny ostatní stoky. 
Je napojena do šachty stávající gravitační kanalizace a to před budovou č.p. 131. Trasa stoky 2 

je vedena od západu k východu, kde se napojuje na trasu stoky 1. Celá trasa je umístěna 
v asfaltovo-štěrkové místní komunikaci. Trasa stoky 3 je vedena z jižní okrajové části obce 
k severní a v prostoru pozemku st. 57 v k.ú. Patokryje se trasa lomí více ke směru východnímu. 
Stoka je kompletně umístěna v asfaltové místní komunikaci. Napojuje se do stoky 1. Stoka 4 

odvádí slepou ulici ve středu obce od západu k východu k napojení na stoku 3. Stoka je 
kompletně umístěna v asfaltové místní komunikaci. Stoka 5 odvádí splašky ze středu obce a to od 
severu k jihu, kde se napojuje na stoku 3. Stoka je kompletně umístěna v asfaltové místní 
komunikaci. Trasa stoky 6 odvádí splašky z domů podél komunikace SÚS, její vedení je od 
severní části k jihovýchodu, ke středu obce, kde se napojuje na trasu 1. Trasa stoky začíná 
v komunikaci SÚS, dále pokračuje v chodníku ze zámkové dlažby a poté je vedena v zeleném 
pásu, za zeleným pásem stoka uhýbá do asfaltovo-štěrkové místní komunikace. Stoka 7 odvádí 
splašky z domů podél komunikace SÚS, její vedení je od východní okrajové části ke středu obce, 
kde se napojuje na trasu 1. Stoka je kompletně umístěna v asfaltové komunikaci SÚS. Stoka 8 

odvádí splaškové vody ze severozápadní části obce směrem k jihovýchodu, kde se napojuje na 
trasu stoky 1. Trasa je z poloviny vedena v asfaltové místní komunikaci a druhá část stoky vede 
v zeleném pásu mezi místní komunikací a domy, kde kříží domovní vjezdy. Stoka 9 odvádí splašky 
ze slepé ulice ve středu obce. Stoka je trasována od jihozápadu k severovýchodu, kde se napojuje 
na trasu stoky 4. Stoka je kompletně umístěna v asfaltové místní komunikaci. 

Objekty stavby: 

SO 01 splašková kanalizace 

- kanalizace je navržena na pozemcích: st. p. 71,  parc. č. 25/2, 171/11, 184/2, 184/3,  384/3, 
384/20, 384/123, 396/4, 397/4, 506/1, 506/6, 506/27, 514/7, 514/9, 514/10, 516, 517/1, 

526/1, 526/4, 526/5, 532/1, 532/3 v k.ú. Patokryje, 
- materiál pro tlakovou kanalizaci bude PE 100 pro odpadní vodu s dimenzí DN80 (část stoky 

1 v délce 284,6 m) a DN50 (část stoky 1 a stoky 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 v délce 1 938,2 m),  

- celková délka je 2 222,8 m, 

 

výtlak DN 80 (m) DN 50 (m) 

Stoka 1 284,6 502,8 

Stoka 2  57,4 

Stoka 3  594,7 

Stoka 4  93,0 

Stoka 5  132,6 

Stoka 6  179,5 

   

 

 Stoka 7  152,3 

   

 

 Stoka 8  189,2 

 

 

Stoka 9  36,7 

 

                                    

 celkem  284,6 m 1 938,2 m 

   

 

 
 

SO 02 Kanalizační přípojky:   

- kanalizační přípojky jsou navrženy na pozemcích: st. p. 5/1, 6, 8, 10/1, 10/2, 11/1, 11/3, 12, 
13/2, 16/1, 17/2, 18/3, 19/2, 21/2, 29, 30, 33, 35, 41, 43, 47, 48, 52, 53, 54, 55, 56, 60, 61, 

62, 63, 64, 67, 68, 69, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85/1, 86, 87, 88, 90, 91, 

92, 93, 96, 98, 114, 115, 116, 156, 166, 290, parc. č. 4, 8/3, 8/5, 14/6, 19/1, 19/2, 19/3, 25/2, 
29, 31, 171/8, 171/11, 171/16, 171/18, 171/22, 201/1, 203/9, 325/2, 325/7, 325/8, 325/10, 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 4 z 27 

338/1, 338/2, 384/20, 384/42, 384/123, 394/1, 396/4, 396/7, 396/12, 396/19, 396/20, 506/1, 

506/2, 506/6, 506/26, 506/27, 506/29, 514/7, 514/9, 514/10, 516, 517/1, 526/1, 526/4, 526/5, 

526/7, 526/8, 532/1, 532/3, 545, 546 v k.ú. Patokryje, 

- celkem 93 kanalizačních přípojek v celkové délce 1 176,8 m 

- 90 ks tlakových kanalizačních přípojek včetně osazení DČJ pro čp. 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 11, 
12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 37, 38, 40, 47, 48, 49, 

50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 

101, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 154, 160 v celkové délce 1 156,4 m, 

- 3 ks tlakových kanalizačních přípojek pro č.p.7, 63 a 68 v celkové délce 20,4 m  – 

předmětem společného řízení jsou pouze části přípojek umístěné na veřejném 
prostranství, 

- materiál pro tlakové přípojky bude PE 100 SDR 17, s dimenzí DN40, 

- jednotlivé přípojky se napojují na výtlačné stoky pomocí navrtávacích pasů, 

- čerpací šachty jsou navrženy jako prefabrikované plastové kruhové nádrže DN800, vystrojení 
stanice bude objemovými čerpadly s plovákovým ovládáním, řídící jednotky pro čerpací 
šachty budou osazeny v pilířcích v sousedství čerpacích šachet.  

Kanalizační přípojky: 

stoka 1 

 
stoka 3 

 
stoka 4 

 
stoka 7 

č.p. délka (m) 
 

č.p. délka (m) 
 

č.p. délka (m) 
 

č.p. délka (m) 
139 9,9 

 

96 14,6 

 

35 15,9 

 

24 10,1 

60 11 

 

83 24,2 

 

138 3,1 

 

75 7 

65 12,4 

 

64 18,6 

 

76 9,8 

 

85 7,1 

81 11,6 

 

74 5,9 

 

38 2,1 

 

79 19,3 

31 8,5 

 

63 4 

    

86 8,7 

6 8,4 

 

61 7,4 

 
stoka 5 

 

154 33,9 

55 12,6 

 

62 15,6 

 

č.p. délka (m) 
   98 5,6 

 

73 14,5 

 

8 4,7 

 
stoka 8 

87 16,6 

 

56 15,5 

 

32 13,9 

 

č.p. délka (m) 
91 23,3 

 

59 11,7 

 

23 7,4 

 

84 4,8 

92 20,4 

 

51 17,9 

 

22 10,6 

 

135 9,7 

89 15,4 

 

50 10,3 

    

90 12,5 

88 3,5 

 

49 18,9 

 
stoka 6 

 

134 8,7 

93 8,3 

 

48 20,1 

 

č.p. délka (m) 
 

29 6,7 

94 17,7 

 

47 12,1 

 

58 9 

 

133 10,8 

136 7 

 

71 25,8 

 

7 13,5 

 

66 3,3 

95 17,7 

 

52 7,2 

 

137 7 

 

132 7,4 

160 23 

 

40 17,7 

 

2 16,9 

 

67 3,5 

82 3,9 

 

18 10,5 

 

53 16,6 

 

68 2,9 

3 8,8 

 

30 13 

 

57 27,9 

 

69 1,2 

25 47,5 

 

20 5,1 

 

19 15,7 

 

70 21,2 

5 13,9 

 

21 4,8 

 

99 4,9 

 

72 5,8 

   

15 26,3 

 

100 5 

 

77 19,5 

stoka 2 

 

14 13,2 

 

101 6,5 

 

97 16,8 

č.p. délka (m) 
 

13 4,3 

 

1 30,1 

   37 36,9 

 

12 8 

    
stoka 9 

11 11,7 

 

28 13,1 

    

č.p. délka (m) 

   

9 8,7 

    

78 7,7 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 5 z 27 

Podrobněji řeší stavbu dokumentace, kterou zpracoval Ing. Petr Plichta – autorizovaný inženýr 
pro vodohospodářské stavby (ČKAIT – 0401243).  

Předmětem tohoto řízení nejsou části kanalizačních přípojek mezi DČJ a vnitřními kanalizacemi 
připojovaných objektů.  
 

Pro umístění, provedení a užívání stavby stanovuje podle § 94p tyto povinnosti  
a podmínky: 
1. Stavba bude umístěna na pozemku st. p. 5/1, 6, 8, 10/1, 10/2, 11/1, 11/3, 12, 13/2, 16/1, 

17/2, 18/3, 19/2, 21/2, 29, 30, 33, 35, 41, 43, 47, 48, 52, 53, 54, 55, 56, 60, 61, 62, 63, 64, 

67, 68, 69, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85/1, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96, 

98, 114, 115, 116, 156, 166, 290, parc. č. 4, 8/3, 8/5, 14/6, 19/1, 19/2, 19/3, 25/2, 29, 31, 

171/8, 171/11, 171/16, 171/18, 171/22, 184/2, 184/3, 201/1, 203/9, 325/2, 325/7, 325/8, 

325/10, 338/1, 338/2, 384/3, 384/20, 384/42, 384/123, 394/1, 396/4, 396/7, 396/12, 396/19, 

396/20, 397/4, 506/1, 506/2, 506/6, 506/26, 506/27, 506/29, 514/7, 514/9, 514/10, 516, 

517/1, 526/1, 526/4, 526/5, 526/7, 526/8, 532/1, 532/3, 545, 546 v k.ú. Patokryje tak, jak je 

zakresleno v katastrálním situačním výkresu C.02 v měřítku 1:1000, který je součástí 
stavebníkem předložené dokumentace. 

2. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené ve společném řízení, kterou vypracoval  
Ing. Petr Plichta (autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby – ČKAIT 0401243). 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Stavba bude dokončena do 31.12.2022. 

4. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení. Stavebník je povinen štítek 
„Stavba povolena“ umístit na viditelném místě před zahájením stavby. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek musí 
být ponechán na místě až do vydání kolaudačního souhlasu, případně kolaudačního 
rozhodnutí. 

5. Stavba bude prováděna dodavatelsky - stavebním podnikatelem, který při její realizaci 
zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále zabezpečí, aby provádění 
prací na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, 
které jsou držiteli takového oprávnění.  

6. Před zahájením prací bude stavebnímu úřadu písemně sděleno jméno (název) a adresa 
(sídlo) stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, termín zahájení stavby a bude 
přiloženo oprávnění stavebního podnikatele. 

7. Stavebník zajistí, aby na stavbě byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby, popřípadě jejich kopie. 

8. Stavebník odpovídá za soulad prostorové polohy stavby s ověřenou dokumentací. 

9. Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím stavebního úřadu  
a s ověřenou dokumentací, dodržet obecné požadavky na výstavbu a zajistit povinnosti 

k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývající ze zvláštních 
právních předpisů. 

10. Zhotovitel stavby je povinen vést o stavbě stavební deník. Po dokončení stavby předá 
originál stavebního deníku stavebníkovi. V identifikačních údajích stavebního deníku musí 
být mimo jiných údajů uvedeno jméno a příjmení stavbyvedoucího, který prokazuje 
oprávnění k výkonu této činnosti otiskem svého razítka a podpisem ve stavebním deníku. 

11. Stavebník včas (minimálně 5 pracovní dní předem) oznámí stavebnímu úřadu, kdy je možné 
na stavbě vykonat kontrolní prohlídky, a to v souladu s plánem kontrolních prohlídek, který 
byl předložen stavebníkem. Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu 
úřadu oznámit písemně.   

12. Před započetím zemních prací je nutno zajistit vytyčení stávajících inženýrských sítí jejich 
vlastníky a provozovateli přímo v terénu a v jejich blízkosti postupovat dle pokynů těchto 
vlastníků a provozovatelů. 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 6 z 27 

13. Staveniště bude řádně oploceno a tím zabráněno vstupu cizím osobám do prostoru 
rozestavěné stavby. 

14. Stavební práce, při kterých by akustický tlak překračoval v chráněných vnitřních prostorech 
okolních staveb 40 dB, neprovádět v době od 21.00 do 7.00 hodin. 

15. Po celou dobu realizace stavby stavebník zajistí přístup a příjezd k okolním nemovitostem, 
k sítím technického vybavení a k požárním zařízením; stejně tak je nutno zachovat i přístup  
a příjezd mj. i pro potřeby vozidel integrovaného záchranného systému. 

16. Stavebník je povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném 
znění tzn., že případný archeologický nález učiněný v průběhu výstavby oznámí Ústavu 
archeologické památkové péče SZ Čech v Mostě. 

17. Dodržet podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. ze dne 28.08.2019 č.j.: 733270/1, tj.: 

1) Při provádění prací v blízkosti vedení sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“)  
a v jeho ochranném pásmu 1 m na každou stranu je nutné používat pouze vhodné nářadí 
s vyloučením mechanizace. K tomuto vedení musí být vždy zachován přístup dle zákona 
č. 127/2005 Sb.  

2) V ochranném pásmu našeho vedení nesmí dojít ke snížení, či zvýšení stávající nivelety 
terénu. 

3) V místě kolize stavby s naším vedením požadujeme dodržet ČSN 736005, 736006. 
4) Pokud bude v místě stavby nedostatečná hloubka uložení vedení SEK, je nutné toto 

vedení zahloubit tak, aby technologické vrstvy plánovaných zpevněných povrchů 
nemohly ohrozit vedení SEK. 

5) Vedení SEK je nutné elektronicky vytyčit. 
6) V místech křížení s vedením SEK je nutné uložit vedení SEK do dělené chráničky (např. 

Kopohalf, podélně rozříznutá trubka, žlaby s krytem apod.) o min. průměru 100 mm 
s přesahem do volného terénu alespoň 0,5 m. Dále požadujeme do trasy vedení SEK 
přiložit jednu rezervní chráničku o min. průměru 100 mm s přesahem alespoň 0,5 m, 

s vloženým zatahovacím prvkem (drát, lanko, provázek apod.) a s utěsněnými konci proti 
vnikání hrubých nečistot. 

7) Případné přeložení SEK vždy zajistí její vlastník na základě uzavřené Smlouvy  
o provedení přeložky. 

Budou dodrženy všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. 

18. Dodržet podmínky uvedené ve sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a s. ze dne 27.08.2019 

zn.: 0101167796 a v souhlasu  s umístěním stavby a prováděním činností v ochranném pásmu 
elektrického zařízení ze dne 11.09.2019 zn.: 1105449774, č. 658/0043/2014/19/OP, tj.: 

1) Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci 
energetického zařízené v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.“ v daném zájmovém 
území tohoto souhlasu a dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 

2) Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými 
normami a předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6  

a PNE 33 3301, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52  

a PNE 34 1050 pro kabelová vedení a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí 
technického vybavení. 

3) Umístění stavby a provádění činností v ochranném pásmu elektrického zařízení bude 
realizováno podle koordinační situace Provod, zak.č. 341, 07/2019, č.v. C3. 

4) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 
nedodržení bezpečnostních předpisů. 

5) Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení 
stavebníkem, musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku skupiny ČEZ a budou 
opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno pouze po 
souhlasu vydaném naší společností. 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 7 z 27 

6) Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 
pověřených firem k našemu zařízení. 

7) Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, 
zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena 
minimální vzdálenost 2 m od vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že nebude možné 
tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedení. 

8) Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně současné 
výškové nivelety země oproti současnému stavu. 

9) Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou 
přílohou tohoto souhlasu. 

10) Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně 
oznámeny na poruchovou linku skupiny ČEZ nebo včas oznámeny naší společnosti. 

11) Alespoň 14 dní před započetím zemních prací požádat o vytyčení trasy podzemních 
energetických zařízení. 

12) Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo poškození energetických zařízení nahlaste 
tuto skutečnost bezodkladně na poruchovou linku skupiny ČEZ. 

19. Dodržet podmínky uvedené ve stanovisku společnosti GasNet, s.r.o., zastoupené 
společností GridServices, s.r.o., ze dne 09.09.2019 zn.: 5001990145, tj.: 

1) Při souběhu a křížení IS požadujeme dodržení odstupových vzdáleností dle  
ČSN 73 6005. 

2) Před zahájení stavby bude provedeno vytyčení plynárenského zařízení, během stavby 
bude prováděna kontrola plynárenského zařízení. 

3) V ochranném pásmu STL plynovodu (1 m na každou stranu) nebudou umisťovány 
základy staveb, budov, podezdívky, patky, pilíře, nebude prováděna skládka materiálu  
a výšková úprava terénu. 

4) Plynárenského zařízení musí být volně přístupné. 
5) Souběh kanalizace a plynárenského zařízení bude min. 1,0 m, křížení min. 0,5 m dle  

ČSN 73 6005. 
6) Obrysy kanalizačních šachet budou umístěny minimálně 500 mm od obrysu 

plynárenského zařízení. 
7) Při křížení plynovodů z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního 

vodiče. 
8) U křížení plynovodů z materiálu OCEL bude na náklady GasNet provedena diagnostika 

stavu potrubí. 
9) Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského 

zařízení, bude toto posuzováno jako přeložka.  
10) Dojde-li ke křížení stokového potrubí s plynovodem v menší vzdálenosti než 500 mm, 

minimálně však 150 mm, opatří se ocelový plynovod trojnásobnou izolací. 
11) Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném 

pásmu (dále jen „OP“) plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Veškeré stavební 
práce budou prováděny v OP výhradně ručním způsobem a musí být vykonávány tak, 
aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz plynárenského zařízení  
a plynovodních přípojek. 

12) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto 
stanovisku. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných 
inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

13) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná 
provozní oblast. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Bez vytyčení trasy  
a přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem 
nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení  
a plynovodních přípojek považujeme za zahájení stavební činnosti. 

14) Bude dodržena mj. ČSN 736005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 8 z 27 

15) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem OP a těmito podmínkami. 
16) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je 

stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského 
zařízení a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti 
provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez 
použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

17) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení 
stavební činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 

18) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením 
stavební činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek v místě křížení na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka 
dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 

19) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského 
zařízení nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie 
atd.) na telefon 1239. 

20) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek 
stanovených pro stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast. Povinnost kontroly se vztahuje i na 
plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. 
Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. 
V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je stavebník povinen na 
základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, nebo jeho 
zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízení  
a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondyv 
místě styku stavby s PZ a plynovodními přípojkami. 

21) Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým 
pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše  
v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

22) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy  
a nadzemní prvky plynárenského zařízení.  

23) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení, vč. hlavních uzávěrů 
plynu (HUP) na odběrném plynárenském zařízení udržovat stále přístupné a funkční po 
celou dobu trvání stavební činnosti. 

24) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude 
realizováno mimo OP plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).  

25) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno 

jinak). 

26) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd 
přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení.   

20. Dodržet podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s. ze dne 14.10.2019 zn.: O19690094750/ÚTPCMO/Wo, tj.: 
1) Zahájení prací nám bude 15 dní předem písemně nebo e-mailovou poštou oznámeno 

včetně jména a telefonického spojení na stavební dozor a zhotovitele stavby.  
2) Před započetím prací požádá stavebník o vytyčení vodohospodářského zařízení. Vytyčení 

skutečného umístění zařízení ve správě společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s. a jeho následné zakreslení do situace je nutné objednat na tel. čísle této společnosti. 

3) V případě nejasností budou provedeny kopané sondy či vytyčení inspekční kamerou. 
Stavebník je povinen neprodleně ohlásit případné poškození vodohospodářského zařízení 
provozovateli.  

4) Jakákoli změna oproti schválené dokumentaci musí být předložena ke schválení naší 
společnosti před dalším postupem prací. 

5) Požadujeme být přizváni k předání staveniště, na kontrolní dny v průběhu realizace 

stavby, k zahájení a v průběhu zkušebního provozu a ke kolaudaci stavby. Před uvedením 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 9 z 27 

stavby do provozu požadujeme přizvat k závěrečné kontrole provedení díla a úplnosti 
požadovaných dokladů. 

6) Požadujeme být přizvání ke kontrole pokládky potrubí před záhozem, k tlakovým 
zkouškám a zkouškám vodotěsnosti, ke komplexnímu vyzkoušení strojního  
a technologického zařízení. 

7) Kontrolu celistvosti vodícího pásku požadujeme provést našimi pracovníky.  
8) Podmínky č. 5, 6 a 7 požadujeme stvrdit zápisem pracovníka společnosti Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s. ve stavebním deníku. 
9) V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezení dalšího vodohospodářského zařízení, 

které není uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné jednání  
o způsobu ochrany zařízení nebo o jeho eventuální přeložce nebo zrušení.  

10) Požadujeme být přizvání ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného 
zařízení. 

Budou dodrženy obecné technické podmínky pro střety se zařízením ve správě společnosti 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

21. Dodržet podmínku uvedenou ve stanovisku společnosti Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace zn.: TSÚ-TA 11102019 ze dne 11.10.2019, tj.: 

V pozemku krajské komunikace č. III/25311 (pozemek par.č. 526/1 v k.ú. Patokryje) budou 

sítě uloženy v min. hloubce 120 cm. 

22. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky 
předepsané zvláštními právními předpisy. 

23. U čerpacích stanic bude provedena a zdokladována zkouška těsnosti podle ČSN 75 0905. 

24. U tlakové kanalizace bude provedena a zdokladována tlaková zkouška podle ČSN 75 5911. 

25. V záplavovém území vodního toku Srpina nebudou skladovány snadno rozpojitelné  
a odplavitelné materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky 
velkých vod. 

26. V místě kanalizace v záplavovém území nesmí být navyšován terén. 

27. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 
rozhodnutí. Žádost o kolaudační souhlas bude doložena náležitostmi podle § 121 stavebního 
zákona. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu stavebník podá na předepsaném formuláři  
a předepsanými přílohami. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu připojí zejména: 
vyhodnocení splnění podmínek tohoto rozhodnutí, doklady o dodržení podmínek tohoto 
rozhodnutí, popis a zdůvodněním provedených odchylek od společného povolení, doklad  
o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních sítí ještě 
před jejich zakrytím), kopii stavebního deníku se záznamy pravidelných kontrolních 
prohlídek stavby, doklady o výsledcích předepsaných zkoušek, závazná stanoviska 
dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy, dokumentaci 
skutečného provedení stavby, zápis o odevzdání a převzetí stavby, pokud byl pořízen, 
doklady prokazující shodu použitých výrobků a požadavky na stavby, doklad o tom, že 
stavbu prováděla osoba způsobilá k provádění staveb vodních děl, doklady ve smyslu zákona  
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, prokazující likvidaci či využití 
odpadů vzniklých realizací stavby. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
1. obec Patokryje, IČO  00266124, Patokryje č.p. 35, 434 01  Most 1,  
2. Hana Bělecká, nar. 20.09.1959, Patokryje č.p. 99, 434 01  Most 1, 
3. Vladimír Bělecký, nar. 17.04.1958, Patokryje č.p. 99, 434 01  Most 1, 
4. Kateřina Betáková, nar. 24.03.1988, Patokryje č.p. 15, 434 01  Most 1, 
5. Václav Bican, nar. 03.10.1954, Patokryje č.p. 57, 434 01  Most 1, 
6. Pavel Brož, nar. 09.07.1970, Patokryje č.p. 98, 434 01  Most 1, 
7. Venuše Brožová, nar. 09.01.1972, Patokryje č.p. 98, 434 01  Most 1, 
8. Jan Brunn, nar. 20.05.1965, Patokryje č.p. 93, 434 01  Most 1, 
9. Ing. Miroslav Bublík, nar. 19.12.1954, Patokryje č.p. 154, 434 01  Most 1, 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 10 z 27 

10. Bohumil Bucha, nar. 04.08.1977, U Hřiště č.p. 79, Čepirohy, 434 01  Most 1, 

11. Alena Bulová, nar. 18.07.1959, Patokryje č.p. 91, 434 01  Most 1, 
12. Danuše Buřičová, nar. 19.12.1954, Patokryje č.p. 49, 434 01  Most 1, 
13. Vladislav Cífka, nar. 06.12.1955, Patokryje č.p. 24, 434 01  Most 1, 
14. Petr Drož, nar. 18.12.1972, Patokryje č.p. 155, 434 01  Most 1, 

15. Kateřina Drožová, nar. 12.03.1975, Patokryje č.p. 155, 434 01  Most 1, 
16. Bedřich Fischer, nar. 18.10.1957, Patokryje č.p. 135, 434 01  Most 1, 
17. Jaroslava Fischerová, nar. 22.09.1956, Patokryje č.p. 135, 434 01  Most 1, 
18. Lenka Fišerová, nar. 15.05.1973, Patokryje č.p. 14, 434 01  Most 1, 
19. Bohumil Flugr, nar. 16.10.1947, Patokryje č.p. 37, 434 01  Most 1, 
20. Marcela Flugrová, nar. 06.02.1952, Patokryje č.p. 37, 434 01  Most 1, 
21. Lada Glück Petrboková, nar. 07.02.1975, Patokryje č.p. 74, 434 01  Most 1, 
22. Renata Grünová, nar. 19.08.1972, Patokryje č.p. 89, 434 01  Most 1, 
23. Radka Hartmanová, nar. 14.10.1970, Václava Talicha č.p. 1490/2, 434 01  Most 1, 
24. Martin Hausner, nar. 25.01.1976, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1, 
25. Jiří Hecl, nar. 22.08.1984, Patokryje č.p. 77, 434 01  Most 1, 

26. Jiří Helget, nar. 21.10.1941, Patokryje č.p. 64, 434 01  Most 1, 
27. Helena Helgetová, nar. 24.01.1948, Patokryje č.p. 64, 434 01  Most 1, 
28. Jan Hlavatý, nar. 10.09.1980, Vinařská č.p. 741/18, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1, 
29. Pavel Hodinka, nar. 25.05.1983, Patokryje č.p. 2, 434 01  Most 1, 
30. Petr Hoffer, nar. 26.05.1969, Patokryje č.p. 9, 434 01  Most 1, 
31. Mgr. Jana Hofferová, nar. 11.12.1969, Patokryje č.p. 9, 434 01  Most 1, 
32. Eva Honzejková, nar. 01.11.1954, Vlčetín č.p. 6, Bílá, 463 43  Český Dub, 
33. Monika Hortenská, nar. 27.03.1967, Patokryje č.p. 50, 434 01  Most 1, 
34. Jaroslav Horyna, nar. 13.07.1981, Nová výstavba č.p. 206, 435 21  Obrnice, 
35. Eva Hotová, nar. 27.05.1961, Patokryje č.p. 66, 434 01  Most 1, 
36. Iveta Hotová, nar. 16.09.1969, Patokryje č.p. 75, 434 01  Most 1, 
37. Jiřina Hotová, nar. 05.10.1940, Patokryje č.p. 61, 434 01  Most 1, 
38. Jiří Hotový, nar. 22.01.1940, Patokryje č.p. 61, 434 01  Most 1, 
39. Ondřej Jonáš, nar. 15.11.1970, Patokryje č.p. 132, 434 01  Most 1, 
40. Petr Klein, nar. 05.09.1972, Patokryje č.p. 92, 434 01  Most 1, 
41. Vlastimil Klein, nar. 15.06.1952, Patokryje č.p. 84, 434 01  Most 1, 
42. Ingiborg Kleinová, nar. 28.06.1939, Patokryje č.p. 29, 434 01  Most 1, 
43. Martina Kleinová, nar. 21.03.1972, Patokryje č.p. 92, 434 01  Most 1, 
44. Josef Koblik, nar. 02.10.1957, Patokryje č.p. 136, 434 01  Most 1, 
45. Martina Koblik, nar. 13.09.1960, Patokryje č.p. 136, 434 01  Most 1, 
46. Michal Koblik, DiS., nar. 29.01.1982, Patokryje č.p. 160, 434 01  Most 1, 
47. Lenka Kokošková, nar. 17.07.1964, Patokryje č.p. 48, 434 01  Most 1, 

48. Karel Komárek, DiS., nar. 13.12.1977, Patokryje č.p. 15, 434 01  Most 1, 
49. Josef Kopřiva, nar. 04.02.1959, Patokryje č.p. 71, 434 01  Most 1, 
50. Ivana Kopřivová, nar. 29.04.1966, Patokryje č.p. 71, 434 01  Most 1, 
51. František Kraml, nar. 17.09.1979, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1, 
52. Jaroslav Kraml, nar. 25.12.1977, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1, 
53. Jaroslav Kraml, nar. 29.10.1946, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1, 
54. Eva Krásná, nar. 08.03.1956, Patokryje č.p. 101, 434 01  Most 1, 
55. Vilém Krásný, nar. 15.01.1953, Patokryje č.p. 101, 434 01  Most 1, 
56. Libor Kudrna, nar. 11.05.1953, Moskevská č.p. 978/47, 434 01  Most 1, 
57. Mgr. Marie Kudrnová, nar. 24.12.1956, Moskevská č.p. 978/47, 434 01  Most 1, 
58. Jiřina Kujová, nar. 01.09.1983, Patokryje č.p. 55, 434 01  Most 1, 
59. Miroslav Kuruc, nar. 01.08.1948, Patokryje č.p. 87, 434 01  Most 1, 
60. Robert Lukáč, nar. 02.05.1972, Patokryje č.p. 75, 434 01  Most 1, 
61. Ing. Petr Lůžek, nar. 05.02.1961, Patokryje č.p. 100, 434 01  Most 1, 
62. Lenka Lůžková, nar. 19.01.1965, Patokryje č.p. 100, 434 01  Most 1, 

63. Antonín Machač, nar. 26.11.1964, Patokryje č.p. 19, 434 01  Most 1, 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 11 z 27 

64. Bc. Martina Machačová, nar. 11.09.1968, Patokryje č.p. 19, 434 01  Most 1, 
65. Tomáš Malkus, nar. 22.04.1990, Patokryje č.p. 164, 434 01  Most 1, 
66. Jana Miková, nar. 09.06.1958, Patokryje č.p. 86, 434 01  Most 1, 
67. Jiří Miler, nar. 25.01.1949, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1, 
68. Jarmila Milerová, nar. 08.05.1999, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1, 
69. Jindřiška Milerová, nar. 27.06.1969, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1, 
70. Patrik Nohejl, nar. 02.10.1994, Patokryje č.p. 81, 434 01  Most 1, 
71. Alena Novotná, nar. 01.08.1968, Patokryje č.p. 12, 434 01  Most 1, 
72. Hana Opalecká, nar. 13.06.1955, Patokryje č.p. 3, 434 01  Most 1, 
73. Karolina Opalecká, nar. 13.08.1979, tř. Budovatelů č.p. 2928/150, 434 01  Most 1, 

74. Robin Opalecký, nar. 10.03.1977, Patokryje č.p. 20, 434 01  Most 1, 
75. Václav Opalecký, nar. 05.01.1954, Patokryje č.p. 3, 434 01  Most 1, 
76. Zdeněk Pavlech, nar. 06.11.1953, Patokryje č.p. 60, 434 01  Most 1, 
77. Petra Pešková, nar. 24.03.1975, Patokryje č.p. 18, 434 01  Most 1, 
78. Ing. arch. Vasil Pješčák, nar. 24.11.1961, Patokryje č.p. 79, 434 01  Most 1, 
79. Mgr. Alena Pješčáková, nar. 19.09.1964, Patokryje č.p. 79, 434 01  Most 1, 
80. Pavel Pluhař, nar. 14.08.1960, Jana Kříže č.p. 932/18, 434 01  Most 1, 
81. Zdeněk Pobuda, nar. 03.04.1957, Patokryje č.p. 56, 434 01  Most 1, 
82. Lenka Pobudová, nar. 29.11.1966, Patokryje č.p. 56, 434 01  Most 1, 
83. Petr Popluhar, nar. 21.04.1971, Patokryje č.p. 94, 434 01  Most 1, 
84. Denisa Popluharová, nar. 29.08.1977, Patokryje č.p. 70, 434 01  Most 1, 

85. Hana Popluharová, nar. 28.11.1974, Patokryje č.p. 94, 434 01  Most 1, 
86. Josef Pöschl, nar. 08.04.1958, Patokryje č.p. 139, 434 01  Most 1, 
87. Růžena Pöschlová, nar. 25.05.1955, Patokryje č.p. 139, 434 01  Most 1, 
88. Petr Pospíšil, nar. 02.04.1952, Patokryje č.p. 67, 434 01  Most 1, 
89. Věra Pospíšilová, nar. 29.08.1955, Patokryje č.p. 67, 434 01  Most 1, 
90. František Preissler, nar. 08.02.1956, Patokryje č.p. 137, 434 01  Most 1, 
91. Alena Preisslerová, nar. 29.05.1953, Patokryje č.p. 137, 434 01  Most 1, 
92. Pavel Pšenko, nar. 30.07.1967, Patokryje č.p. 28, 434 01  Most 1, 
93. Jana Pšenková, nar. 22.05.1967, Patokryje č.p. 28, 434 01  Most 1, 
94. Miroslav Růžička, nar. 28.04.1978, Patokryje č.p. 89, 434 01  Most 1, 
95. Ing. Ivana Řeháková, nar. 16.02.1961, Patokryje č.p. 88, 434 01  Most 1, 

96. Antonín Řezníček, nar. 31.01.1944, Patokryje č.p. 134, 434 01  Most 1, 
97. Jan Sejna, nar. 02.01.1966, Patokryje č.p. 72, 434 01  Most 1, 
98. Jan Sloup, nar. 11.11.1974, J. A. Komenského č.p. 497/2, 434 01  Most 1, 
99. Ing. Aleš Sobotka, nar. 10.04.1957, Patokryje č.p. 52, 434 01  Most 1, 
100. Martin Sobotka, nar. 26.02.1981, Patokryje č.p. 133, 434 01  Most 1, 
101. Ing. Eva Sobotková, nar. 04.01.1959, Patokryje č.p. 52, 434 01  Most 1, 
102. Jaroslav Šimeček, nar. 29.08.1978, Patokryje č.p. 73, 434 01  Most 1, 
103. Klára Šimečková, nar. 19.03.1982, Patokryje č.p. 73, 434 01  Most 1, 
104. Pavel Šváb, nar. 31.08.1969, Patokryje č.p. 22, 434 01  Most 1, 
105. Ladislav Takács, nar. 26.07.1964, Patokryje č.p. 90, 434 01  Most 1, 
106. Miroslav Toman, nar. 26.07.1958, Kpt. Jaroše č.p. 91/50, 434 01  Most 1, 

107. Lenka Turková, nar. 08.12.1961, Bezručova č.p. 853/10, 669 02  Znojmo 2, 
108. Vladislav Uher, nar. 11.07.1979, Patokryje č.p. 65, 434 01  Most 1, 
109. Ivana Uhrová, nar. 30.05.1978, Patokryje č.p. 65, 434 01  Most 1, 
110. Martin Urban, nar. 14.06.1973, Patokryje č.p. 25, 434 01  Most 1, 

111. Ústecký kraj, IČO: 70892156, Velká hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 

01  Ústí nad Labem 1, 
112. Václav Valvoda, nar. 19.07.1951, Pod Lajsníkem č.p. 525/7, 434 01  Most 1, 
113. Karel Vávra, nar. 08.05.1951, Patokryje č.p. 96, 434 01  Most 1, 

114. Ladislav Vávra, nar. 21.03.1974, tř. Budovatelů č.p. 2366/58, 434 01  Most 1, 
115. Marie Vávrová, nar. 07.02.1952, Patokryje č.p. 76, 434 01  Most 1, 
116. Ing. Jiří Vodrážka, nar. 22.06.1969, Patokryje č.p. 23, 434 01  Most 1, 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 12 z 27 

117. Miroslav Vozka, nar. 31.03.1993, Rozmarýnová č.p. 1239/4, 434 01  Most 1, 
118. Petr Vozka, nar. 27.05.1989, Patokryje č.p. 51, 434 01  Most 1, 
119. Jana Vozková, nar. 16.08.1961, Patokryje č.p. 51, 434 01  Most 1, 
120. Robert Zahorec, nar. 31.12.1953, Patokryje č.p. 95, 434 01  Most 1, 
121. Jana Zahorcová, nar. 31.12.1962, Patokryje č.p. 95, 434 01  Most 1, 
122. Ing. Hana Zelenková, nar. 08.05.1939, Patokryje č.p. 88, 434 01  Most 1, 
123. Lukáš Zika, nar. 07.05.1979, Patokryje č.p. 47, 434 01  Most 1, 
124. Vendula Ziková, DiS., nar. 26.03.1983, Patokryje č.p. 47, 434 01  Most 1, 

125. Lenka Žitná, nar. 14.02.1959, Patokryje č.p. 59, 434 01  Most 1, 
126. Miroslav Žitný, nar. 14.04.1954, Patokryje č.p. 59, 434 01  Most 1, 
127. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  

Praha 3-Žižkov,  
128. ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 

405 02  Děčín 2, 
129. GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1,  
130. Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO: 49099469, Přítkovská č.p. 1689/14, 415 50  

Teplice 1, 

131. Růžena Fišerová, nar.06.28.1930, Patokryje č.p. 83, 434 01  Most 1, 
132. Miroslav Hausner, nar. 07.07.1947, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1, 
133. Drahomíra Hausnerová, nar. 21.09.1947, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1, 
134. Vlasta Jonášová, nar. 14.12.1947, Patokryje č.p. 132, 434 01  Most 1, 
135. Vladimír Mišík, nar. 04.08.1970, Patokryje č.p. 159, 434 01  Most 1, 
136. Eva Sejnová, nar. 21.12.1941, Patokryje č.p. 72, 434 01  Most 1, 
137. Dana Winklerová, nar. 13.06.1955, Patokryje č.p. 70, 434 01  Most 1, 

138. Vlasta Žáková, nar. 17.06.1953, Patokryje č.p. 14, 434 01  Most 1, 
139. Luděk Žák, nar. 20.06.1954, Patokryje č.p. 14, 434 01  Most 1. 

 

 

 

Odůvodnění 
 

Dne 04.11.2019 podal výše uvedený žadatel u odboru stavební úřad Magistrátu města Mostu 
(dále jen „vodoprávní úřad“ nebo „správní orgán“) žádost o vydání společného povolení na 
stavbu „Patokryje - splašková kanalizace“ na pozemcích uvedených ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí a na pozemcích par.č. 506/17, st. 65 a st. 70 v k.ú. Patokryje. Dnem podání žádosti 
bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné řízení“). Dne 11.12.2019 
žadatel zúžil obsah žádosti s tím, že záměr nebude proveden na pozemcích par.č. 506/17, st. 65 a 
st. 70 v k.ú. Patokryje.  

V průběhu společného řízení stavební úřad zjistil, že u části pozemků, na kterých měl být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn, jsou v katastru nemovitostí jako vlastníci zapsány 
zemřelé osoby. Na základě tohoto zjištění a s ohledem na ustanovení § 94k písm. d) stavebního 
zákona, podle kterého je účastníkem společného řízení vlastník pozemku, na kterém má být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku, vodoprávní úřad požádal příslušné okresní soudy o sdělení právních 
nástupců po zemřelých  a usnesením ze dne 20.11.2019 č.j.:  MmM/126115/2019/OSÚ/EF podle 

§ 64 odst. 1 písm. c) správního řádu  společné řízení přerušil. Pro urychlení společného řízení 
vodoprávní úřad opatřením  č.j.:  MmM/127528/2019/OSÚ/EF ze dne 25.11.2019  dále vyzval 

stavebníka k  doplnění zjištěných nedostatků žádosti. Žádost byla doplněna dne 16.12.2019. 
Vzhledem ke skutečnosti, že žadatel dne 11.12.2019 zúžil obsah žádosti o pozemky po 

zemřelých vlastnících (par.č. 506/17, st. 65 a st. 70 v k.ú. Patokryje), odpadl tedy důvod 
přerušení a vodoprávní úřad pokračoval v řízení. 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 13 z 27 

Účastníci společného řízení byli určeni podle § 115 vodního zákona a § 94k stavebního zákona.  
Vodoprávní úřad dospěl k závěru, že účastníky řízení jsou na základě možného dotčení práv 
v souvislosti s tímto rozhodnutím: 

stavebník (§ 96k písm. a) stavebního zákona) 
- obec Patokryje, IČO  00266124, Patokryje č.p. 35, 434 01  Most 1 – žadatel, zároveň obec, 

na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn (§ 94k písm. b) stavebního 
zákona), vlastník části pozemků, na kterém má být stavební záměr uskutečněn (st. 48,  

par.č. 25/2, 171/11, 384/20, 396/4, 396/19, 506/1, 506/6, 514/7, 516, 517/1, 526/4, 526/5, 

526/7, 526/8, 532/1, 532/3 v k.ú. Patokryje),  

vlastník pozemku, na kterém má být stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku (§ 94k písm. d) stavebního zákona) 
- vlastníci, případně spoluvlastníci pozemků, na kterých má být stavební záměr uskutečněn  

(všechny pozemky jsou v k.ú. Patokryje): Hana Bělecká, nar. 20.09.1959, Patokryje č.p. 99, 
434 01  Most 1  (st. 114), Vladimír Bělecký, nar. 17.04.1958, Patokryje č.p. 99, 434 01  Most 
1  (st. 114), Kateřina Betáková, nar. 24.03.1988, Patokryje č.p. 15, 434 01  Most 1  (st. 5/1), 
Václav Bican, nar. 03.10.1954, Patokryje č.p. 57, 434 01  Most 1  (st. 21/2), Pavel Brož, nar. 

09.07.1970, Patokryje č.p. 98, 434 01  Most 1  (parc.č. 325/2), Venuše Brožová, nar. 

09.01.1972, Patokryje č.p. 98, 434 01  Most 1  (parc.č. 325/2), Jan Brunn, nar. 20.05.1965, 

Patokryje č.p. 93, 434 01  Most 1(st. 86), Miroslav Bublík, nar. 19.12.1954, Patokryje č.p. 
154, 434 01  Most 1  (parc.č. 338/2), Bohumil Bucha, nar. 04.08.1977, U Hřiště č.p. 79, 
Čepirohy, 434 01  Most 1  (parc.č. 171/22), Alena Bulová, nar. 18.07.1959, Patokryje č.p. 91, 
434 01  Most 1  (st. 78), Danuše Buřičová, nar. 19.12.1954, Patokryje č.p. 49, 434 01  Most 
1  (st. 54), Vladislav Cífka, nar. 06.12.1955, Patokryje č.p. 24, 434 01  Most 1  (st. 12),  
Petr Drož, nar. 18.12.1972, Patokryje č.p. 155, 434 01  Most 1  (par.č. 184/2, 184/3), 
Kateřina Drožová, nar. 12.03.1975, Patokryje č.p. 155, 434 01  Most 1  (par.č. 184/2, 184/3), 
Bedřich Fischer, nar. 18.10.1957, Patokryje č.p. 135, 434 01  Most 1  (parc.č. 19/3), 
Jaroslava Fischerová, nar. 22.09.1956, Patokryje č.p. 135, 434 01  Most 1  (parc.č. 19/3), 
Lenka Fišerová, nar. 15.05.1973, Patokryje č.p. 14, 434 01  Most 1  (st. 6), Bohumil Flugr, 

nar. 16.10.1947, Patokryje č.p. 37, 434 01  Most 1  (st. 10/1, par.č. 29, par.č. 384/123), 
Marcela Flugrová, nar. 06.02.1952, Patokryje č.p. 37, 434 01  Most 1  (st. 10/1, par.č. 29, 
par.č. 384/123, st. 10/2, par.č. 545), Lada Glück Petrboková, nar. 07.02.1975, Patokryje č.p. 
74, 434 01  Most 1  (st. 77), Renata Grünová, nar. 19.08.1972, Patokryje č.p. 89, 434 01  

Most 1  (parc.č. 203/9), Radka Hartmanová, nar. 14.10.1970, Václava Talicha č.p. 1490/2, 
434 01  Most 1  (st. 88), Martin Hausner, nar. 25.01.1976, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1   
(parc.č. 325/8), Jiří Hecl, nar. 22.08.1984, Patokryje č.p. 77, 434 01  Most 1  (st. 98),  

Jiří Helget, nar. 21.10.1941, Patokryje č.p. 64, 434 01  Most 1  (st. 71), Helena Helgetová, 

nar. 24.01.1948, Patokryje č.p. 64, 434 01  Most 1  (st. 71), Jan Hlavatý, nar. 10.09.1980, 

Vinařská č.p. 741/18, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 (st. 43), Pavel Hodinka, nar. 

25.05.1983, Patokryje č.p. 2, 434 01  Most 1  (st. 19/2, par.č. 514/10), Petr Hoffer, nar. 

26.05.1969, Patokryje č.p. 9, 434 01  Most 1  (st. 11/1), Jana Hofferová, nar. 11.12.1969, 

Patokryje č.p. 9, 434 01  Most 1  (st. 11/1),  Eva Honzejková, nar. 01.11.1954, Vlčetín č.p. 6, 
Bílá, 463 43  Český Dub  (st. 92, par.č. 394/1), Monika Hortenská, nar. 27.03.1967, 

Patokryje č.p. 50, 434 01  Most 1  (st. 55), Jaroslav Horyna, nar. 13.07.1981, Nová výstavba 
č.p. 206, 435 21  Obrnice  (st. 33, par.č. 506/2), Eva Hotová, nar. 27.05.1961, Patokryje č.p. 
66, 434 01  Most 1  (st. 63), Iveta Hotová, nar. 16.09.1969, Patokryje č.p. 75, 434 01  Most 1  
(parc.č. 325/10), Jiřina Hotová, nar. 05.10.1940, Patokryje č.p. 61, 434 01  Most 1  (st. 69), 

Jiří Hotový, nar. 22.01.1940, Patokryje č.p. 61, 434 01  Most 1  (st. 69), Ondřej Jonáš, nar. 

15.11.1970, Patokryje č.p. 132, 434 01  Most 1  (st. 156), Petr Klein, nar. 05.09.1972, 

Patokryje č.p. 92, 434 01  Most 1  (st. 81), Vlastimil Klein, nar. 15.06.1952, Patokryje č.p. 
84, 434 01  Most 1  (st. 85/1), Ingiborg Kleinová, nar. 28.06.1939, Patokryje č.p. 29, 434 01  
Most 1  (st. 96), Martina Kleinová, nar. 21.03.1972, Patokryje č.p. 92, 434 01  Most 1  
(st. 81), Josef Koblik, nar. 02.10.1957, Patokryje č.p. 136, 434 01  Most 1  (st. 166),  
Martina Koblik, nar. 13.09.1960, Patokryje č.p. 136, 434 01  Most 1  (st. 166),  
Michal Koblik,  nar. 29.01.1982, Patokryje č.p. 160, 434 01  Most 1  (parc.č. 201/1),  



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 14 z 27 

Lenka Kokošková, nar. 17.07.1964, Patokryje č.p. 48, 434 01  Most 1  (st. 53),  
Karel Komárek, nar. 13.12.1977, Patokryje č.p. 15, 434 01  Most 1  (st. 5/1), Josef Kopřiva, 

nar. 04.02.1959, Patokryje č.p. 71, 434 01  Most 1  (par.č. 396/12, 396/20),  
Ivana Kopřivová, nar. 29.04.1966, Patokryje č.p. 71, 434 01  Most 1  (par.č. 396/12, 
396/20), František Kraml, nar. 17.09.1979, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1  (st. 13/2,  
par.č. 546), Jaroslav Kraml, nar. 25.12.1977, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1  (st. 13/2, 
par.č. 546), Jaroslav Kraml, nar. 29.10.1946, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1  (st. 13/2, 
par.č. 546), Eva Krásná, nar. 08.03.1956, Patokryje č.p. 101, 434 01  Most 1  (st. 116), 
Vilém Krásný, nar. 15.01.1953, Patokryje č.p. 101, 434 01  Most 1  (st. 116), Libor Kudrna, 

nar. 11.05.1953, Moskevská č.p. 978/47, 434 01  Most 1  (st. 68, par.č. 384/3),  
Marie Kudrnová, nar. 24.12.1956, Moskevská č.p. 978/47, 434 01  Most 1  (parc.č. 384/3), 
Jiřina Kujová, nar. 01.09.1983, Patokryje č.p. 55, 434 01  Most 1  (st. 16/1),  

Miroslav Kuruc, nar. 01.08.1948, Patokryje č.p. 87, 434 01  Most 1  (st. 84), Robert Lukáč, 

nar. 02.05.1972, Patokryje č.p. 75, 434 01  Most 1  (parc.č. 325/10), Ing. Petr Lůžek, nar. 

05.02.1961, Patokryje č.p. 100, 434 01  Most 1  (st. 115), Lenka Lůžková, nar. 19.01.1965, 

Patokryje č.p. 100, 434 01  Most 1  (st. 115), Antonín Machač, nar. 26.11.1964, Patokryje 

č.p. 19, 434 01  Most 1  (parc.č. 8/5), Martina Machačová, nar. 11.09.1968, Patokryje č.p. 
19, 434 01  Most 1  (parc.č. 8/5), Tomáš Malkus, nar. 22.04.1990, Patokryje č.p. 164, 434 01  
Most 1  (st. 11/3), Jana Miková, nar. 09.06.1958, Patokryje č.p. 86, 434 01  Most 1  (st. 93), 
Jiří Miler, nar. 25.01.1949, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1  (st. 47), Jarmila Milerová, 

nar. 08.05.1999, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1  (st. 47), Jindřiška Milerová, nar. 

27.06.1969, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1  (st. 47), Patrik Nohejl, nar. 02.10.1994, 

Patokryje č.p. 81, 434 01  Most 1  (st. 11/3), Alena Novotná, nar. 01.08.1968, Patokryje č.p. 
12, 434 01  Most 1  (st. 8), Hana Opalecká, nar. 13.06.1955, Patokryje č.p. 3, 434 01  Most 1  
(parc.č. 171/8), Karolina Opalecká, nar. 13.08.1979, tř. Budovatelů č.p. 2928/150, 434 01  
Most 1  (parc.č. 506/26), Robin Opalecký, nar. 10.03.1977, Patokryje č.p. 20, 434 01  Most 1  

(parc.č. 506/26), Václav Opalecký, nar. 05.01.1954, Patokryje č.p. 3, 434 01  Most 1   
(parc.č. 171/8), Zdeněk Pavlech, nar. 06.11.1953, Patokryje č.p. 60, 434 01  Most 1  (st. 62), 
Petra Pešková, nar. 24.03.1975, Patokryje č.p. 18, 434 01  Most 1  (st. 35), Vasil Pješčák, 

nar. 24.11.1961, Patokryje č.p. 79, 434 01  Most 1  (st. 290, par.č. 325/7, 338/1),  

Alena Pješčáková, nar. 19.09.1964, Patokryje č.p. 79, 434 01  Most 1  (st. 290, par.č. 325/7), 
Pavel Pluhař, nar. 14.08.1960, Jana Kříže č.p. 932/18, 434 01  Most 1  (par.č. 8/3, 14/6), 
Zdeněk Pobuda, nar. 03.04.1957, Patokryje č.p. 56, 434 01  Most 1  (st. 90),  
Lenka Pobudová, nar. 29.11.1966, Patokryje č.p. 56, 434 01  Most 1  (st. 90),  
Petr Popluhar, nar. 21.04.1971, Patokryje č.p. 94, 434 01  Most 1  (st. 80),  

Denisa Popluharová, nar. 29.08.1977, Patokryje č.p. 70, 434 01  Most 1  (st. 67, par.č. 
514/9), Hana Popluharová, nar. 28.11.1974, Patokryje č.p. 94, 434 01  Most 1  (st. 80), 
Josef Pöschl, nar. 08.04.1958, Patokryje č.p. 139, 434 01  Most 1  (parc.č. 384/42),  
Růžena Pöschlová, nar. 25.05.1955, Patokryje č.p. 139, 434 01  Most 1  (parc.č. 384/42), 
Petr Pospíšil, nar. 02.04.1952, Patokryje č.p. 67, 434 01  Most 1  (st. 64), Věra Pospíšilová, 

nar. 29.08.1955, Patokryje č.p. 67, 434 01  Most 1  (st. 64, st 41), František Preissler, nar. 

08.02.1956, Patokryje č.p. 137, 434 01  Most 1  (st. 18/3), Alena Preisslerová, nar. 

29.05.1953, Patokryje č.p. 137, 434 01  Most 1 (st. 18/3), Pavel Pšenko, nar. 30.07.1967, 

Patokryje č.p. 28, 434 01  Most 1  (parc.č. 31), Jana Pšenková, nar. 22.05.1967, Patokryje 

č.p. 28, 434 01  Most 1  (parc.č. 31), Miroslav Růžička, nar. 28.04.1978, Patokryje č.p. 89, 
434 01  Most 1  (parc.č. 203/9), Ing. Ivana Řeháková, nar. 16.02.1961, Patokryje č.p. 88, 
434 01  Most 1  (st. 87), Antonín Řezníček, nar. 31.01.1944, Patokryje č.p. 134, 434 01  
Most 1  (parc.č. 19/2), Jan Sejna, nar. 02.01.1966, Patokryje č.p. 72, 434 01  Most 1  (st. 73), 
Jan Sloup, nar. 11.11.1974, J. A. Komenského č.p. 497/2, 434 01  Most 1  (st. 30),  
Aleš Sobotka, nar. 10.04.1957, Patokryje č.p. 52, 434 01  Most 1  (parc.č. 396/7),  
Martin Sobotka, nar. 26.02.1981, Patokryje č.p. 133, 434 01  Most 1 (parc.č. 19/1),  
Eva Sobotková, nar. 04.01.1959, Patokryje č.p. 52, 434 01  Most 1  (parc.č. 396/7),  
Jaroslav Šimeček, nar. 29.08.1978, Patokryje č.p. 73, 434 01  Most 1  (st. 76, par.č. 397/4), 
Klára Šimečková, nar. 19.03.1982, Patokryje č.p. 73, 434 01  Most 1  (st. 76, par.č. 397/4), 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 15 z 27 

Pavel Šváb, nar. 31.08.1969, Patokryje č.p. 22, 434 01  Most 1  (st. 29, par.č. 506/29), 
Ladislav Takács, nar. 26.07.1964, Patokryje č.p. 90, 434 01  Most 1  (st. 83),  
Miroslav Toman, nar. 26.07.1958, Kpt. Jaroše č.p. 91/50, 434 01  Most 1  (st. 41),  
Lenka Turková, nar. 08.12.1961, Bezručova č.p. 853/10, 669 02  Znojmo 2,  (st. 17/2), 

Vladislav Uher, nar. 11.07.1979, Patokryje č.p. 65, 434 01  Most 1  (st. 61), Ivana Uhrová, 

nar. 30.05.1978, Patokryje č.p. 65, 434 01  Most 1  (st. 61), Martin Urban, nar. 14.06.1973, 

Patokryje č.p. 25, 434 01  Most 1  (par.č. 171/16, 171/18), Ústecký kraj, IČO: 70892156, 
Velká hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1  
(parc.č. 526/1, zároveňvlastník krajské komunikace III/25311, na základě zřizovací listiny  
č.j.: 130/2001 je Ústecký kraj zastupovaný společností Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka,),  

Václav Valvoda, nar. 19.07.1951, Pod Lajsníkem č.p. 525/7, 434 01  Most 1 (st. 93),  
Karel Vávra, nar. 08.05.1951, Patokryje č.p. 96, 434 01  Most 1  (st. 91), Ladislav Vávra, 

nar. 21.03.1974, tř. Budovatelů č.p. 2366/58, 434 01  Most 1  (st. 75), Marie Vávrová, nar. 

07.02.1952, Patokryje č.p. 76, 434 01  Most 1  (st. 74), Jiří Vodrážka, nar. 22.06.1969, 

Patokryje č.p. 23, 434 01  Most 1  (par.č. 506/27, par.č. 4), Miroslav Vozka, nar. 31.03.1993, 

Rozmarýnová č.p. 1239/4, 434 01  Most 1  (st. 56), Petr Vozka, nar. 27.05.1989, Patokryje 

č.p. 51, 434 01  Most 1  (st. 56), Jana Vozková, nar. 16.08.1961, Patokryje č.p. 51, 434 01  
Most 1  (st. 56), Robert Zahorec, nar. 31.12.1953, Patokryje č.p. 95, 434 01  Most 1  (st. 79), 
Jana Zahorcová, nar. 31.12.1962, Patokryje č.p. 95, 434 01  Most 1  (st. 79),  
Hana Zelenková, nar. 08.05.1939, Patokryje č.p. 88, 434 01  Most 1  (st. 87), Lukáš Zika, 

nar. 07.05.1979, Patokryje č.p. 47, 434 01  Most 1  (st. 52), Vendula Ziková, DiS., nar. 

26.03.1983, Patokryje č.p. 47, 434 01  Most 1  (st. 52), Lenka Žitná, nar. 14.02.1959, 

Patokryje č.p. 59, 434 01  Most 1  (st. 60), Miroslav Žitný, nar. 14.04.1954, Patokryje  

č.p. 59, 434 01  Most 1  (st. 60), 
- vlastníci, případně provozovatelé dotčených sítí technické infrastruktury a oprávnění 

z věcných břemen: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 
č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov (sít elektronických komunikací), ČEZ Distribuce, a. s., 
IČO: 24729035, se sídlem Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
(podzemní sítě NN, nadzemní sítě VN, elektrická stanice), GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, 
Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 (STL plynovody a přípojky), společnost 
je zastupována společností GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  
Brno 2, Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO: 49099469, Přítkovská č.p. 1689/14, 

415 50  Teplice 1 (vlastník stávající splaškové kanalizace, na kterou se napojuje nový 
kanalizační výtlak, a vodovodních řadů v zájmové oblasti), na základě plné moci ze dne 
16.03.2015 je společnost zastupována provozovatelem stávající kanalizace společností 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 

- oprávnění z jiných věcných práv k pozemkům, na kterých má být stavební záměr uskutečněn  

(vše v k.ú. Patokryje):Miroslav Bublík, nar. 19.12.1954, Patokryje č.p. 154, 434 01  Most 1  
(par.č. 338/1), Růžena Fišerová, nar.06.28.1930, Patokryje č.p. 83, 434 01  Most 1 (st. 92),  

Miroslav Hausner, nar. 07.07.1947, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1 (par.č. 325/8), 
Drahomíra Hausnerová, nar. 21.09.1947, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1 (par.č. 325/8), 
Vlasta Jonášová, nar. 14.12.1947, Patokryje č.p. 132, 434 01  Most 1 (st. 156),  

Vladimír Mišík, nar. 04.08.1970, Patokryje č.p. 159, 434 01  Most 1 (par.č. 338/1),  
Eva Sejnová, nar. 21.12.1941, Patokryje č.p. 72, 434 01  Most 1 (st. 73), Dana Winklerová, 

nar. 13.06.1955, Patokryje č.p. 70, 434 01  Most 1 (st. 67), Vlasta Žáková, nar. 17.06.1953, 

Patokryje č.p. 14, 434 01  Most 1 (st. 6), Luděk Žák, nar. 20.06.1954, Patokryje č.p. 14, 434 
01  Most 1 (st. 6), 

osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno  - v souladu s ustanovením 
§ 94 m odst. 2 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí (94k  písm. e) stavebního zákona) 
- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 118, 28, 31, 

291, 34, 50/1, 50/2, 72, 3/1, 5/2, 4, 9, 11/2, 197, 171, 95, 99/1, 99/3, 210, 239, 262, 247, 189, 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 16 z 27 

278, 89, 66, 97, 207, 162, 164, 165, 82, 57, 7, 193, 206, 182, 85/2, 117, 19/1, 191, 241, 24/2, 

15, 121, parc. č. 457/37, 384/2, 384/6, 384/5, 384/4, 396/44, 43/2, 506/20, 506/4, 506/5, 
506/8, 396/34, 396/22, 396/24, 506/9, 32/1, 28/1, 384/124, 384/38, 384/122, 384/106, 

384/105, 27/3, 384/57, 27/2, 25/3, 554, 384/85, 384/41, 384/46, 384/48, 384/84, 526/6, 325/6, 

325/9, 325/11, 204/1, 204/3, 205/5, 338/4, 338/5, 171/45, 171/46, 171/21, 171/24, 171/14, 

171/17, 171/61, 171/10, 171/9, 203/1, 203/3, 203/2, 203/4, 201/20, 201/13, 14/2, 514/6, 18/2, 

44/11, 506/28, 3, 205/1, 212/10, 201/15, 203/5, 203/7, 203/8, 201/4, 514/1, 519/3, 547, 8/6, 

506/10, 25/1, 384/100 v k.ú. Patokryje, 

-  osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Patokryje č.p. 23, č.p. 
20, č.p. 38, č.p. 71, č.p. 17, č.e. 5, č.p. 138, č.p. 28, č.p. 80, č.p. 139, č.p. 85, č.p. 75, č.p. 98, 
č.p. 5, č.p. 25, č.p. 3, č.p. 160, č.p. 89, č.p. 69, č.p. 97, č.p. 133, č.p. 134, č.p. 135, č.p. 10, č.p. 
52, č.p. 13, č.p. 53, č.p. 19, č.p. 101, č.p. 1, č.p. 7 a č.p. 131. 

Účastníky společného řízení nejsou vlastníci dalších okolních pozemků a staveb v sousedství, 
jelikož se jejich práv zamýšlená a tímto rozhodnutím povolená stavba nedotkne. 

Vodoprávní  úřad opatřením č.j.: MmM/137302/2019/OSÚ/EF ze dne 19.12.2019 oznámil podle 
§ 115 odst. 1 vodního zákona a § 94m stavebního zákona zahájení společného řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního 
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry 
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 
do 28.01.2020 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, veřejnost připomínky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska. Oznámení o zahájení stavebního řízení bylo doručeno 
účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě. 
Účastníkům řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona bylo v souladu s ustanovením § 94m 
odst. 2 stavebního zákona oznámení doručeno veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního 
řádu vyvěšenou ve dne 23.12.2019 – 08.01.2020 na úřední desce Magistrátu města Mostu a ve 
dnech 23.12.2019 – 15.01.2020 na úřední desce Obecního úřadu Patokryje. Účastníkům řízení  
a dotčeným orgánům byla dána možnost nahlédnout do spisu. Do spisu nahlédla dne 06.01.2020  
paní Petra Pešková (vlastník pozemku st. p. 35 v k.ú. Patokryje). Záznam o nahlížení do spisu je 
součástí spisu. 

V rámci celého řízení bylo zjištěno: 
a) Stavebník je na základě plné moci ze dne 28.08.2019 zastupován společností PROVOD - 

inženýrská společnost, s.r.o., IČO 25023829. 
b) Předmětem záměru je výstavba nové tlakové kanalizace a 93 tlakových kanalizačních 

přípojek pro č.p. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 
30, 31, 32, 35, 37, 38, 40, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 

66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 

92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 154, 160. 

Nová kanalizace se napojuje na stávající gravitační kanalizaci zakončenou čistírnou 
odpadních vod. Vybudování nové kanalizace umožní napojení cca 270 ekvivalentních 
obyvatel na stávající čistírnu odpadních vod Patokryje. Každá nemovitost napojena na novou 
kanalizaci bude mít svoji čerpací stanici. Přemětem tohoto řízení nejsou čerpací stanice pro 
č.p. 7, 63 a 68 a části přípojek pro tyto objekty vedené po soukromých pozemcích  
(par.č. 506/17, st. 65 a st. 70 v k.ú. Patokryje), neboť k těmto pozemků nezískal stavebník 
z důvodu úmrtí souhlasy vlastníků, případně spoluvlastníků dotčených pozemků podle  
§ 184a stavebního zákona. Na základě této skutečnosti stavebník dne 11.12.2019  zúžil obsah 
žádosti, s tím, že záměr na předmětných pozemcích (par.č. 506/17, st. 65 a st. 70 v k.ú. 
Patokryje) nebude proveden. V návaznosti na tuto změnu byl k dokumentaci zpracován 
dodatek č. 1 (13.12.2019). 

c) Stávající kanalizace, do které je napojena navrhovaná kanalizace, a čistírna odpadních vod 
jsou ve vlastnictví společnosti Severočeská vodárenská společnost, a.s. Podle vyjádření 
společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. zn.: O19690094750/ÚTPCMO/Wo  ze 

dne 14.10.2019 bylo dne 13.09.2012 pod č.j.: 213/2012  v majetkové komisi společnosti 
Severočeská vodárenská a.s. projednáno budoucí převzetí objektu SO.01 do vlastnictví této 
společnosti s doporučením schválit převzetí objektu. 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 17 z 27 

d) Dokumentaci stavby zpracovala společnost  PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., 
projektoval autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby Ing. Petr Plichta – ČKAIT 

0401243.  

e) Žádost byla doložena (i v průběhu řízení) všemi povinnými doklady podle § 94l stavebního 
zákona. Dokumentace byla předložena ve dvou vyhotoveních. Byl předložen plán kontrolních 
prohlídek. Stavebníkem byla předložena souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů, 
vyjádření účastníků řízení a stanoviska vlastníků nebo správců veřejné dopravní  
a technické infrastruktury k existenci sítí a zařízení v jejich vlastnictví nebo správě a další 
doklady. Podkladem pro vydání rozhodnutí byla zejména níže uvedená stanoviska, vyjádření, 
rozhodnutí orgánů státní správy a vyjádření účastníků: 
- plná moc stavebníka ze dne 28.08.2019 pro společnost PROVOD - inženýrská společnost, 

s.r.o.; 

- souhlasy podle § 184a stavebního zákona všech vlastníků pozemků, na kterých se záměr 
umisťuje; 

- souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, 

územního odboru Most ze dne 21.10.2019 č.j.: HSUL-5683-3/MO-2019 vydané podle  
§ 31 odst. 3 zákona č. 133/1985, o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů – 

souhlasí, neuplatňuje podmínky; 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 

Labem, územního pracoviště Most ze dne 02.10.2019 čj.: KHSUL 41778/2019 jako 
dotčeného orgánu podle § 77 a § 94 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví a o změně některých souvisejících předpisů vydané podle § 4 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona – souhlasí, neuplatňuje podmínky; 

- závazné stanovisko Magistrátu města Mostu, odboru rozvoje a dotací (orgán územního 
plánování) ze dne 07.10.2019 zn.: MmM/109807/2019/ORaD/MN vydané podle § 96b 
odst. 3 stavebního zákona – uplatňuje podmínku, podmínka byla zahrnuta do podmínek 
rozhodnutí;  

- souhlasné závazné stanovisko Magistrátu města Mostu, odboru stavební úřad  ze dne 

13.09.2019 zn.: OSÚ/094650/2019/BM vydané podle § 94j odst. 2 stavebního zákona jako 
dotčeného orgánu k vedlejší stavbě (kanalizační přípojky a domovní čerpací jímky); 

- rozhodnutí Magistrátu města Mostu, odboru správních činností ze dne 16.10.2019,  

zn.: OSČ/112265/2019/JS, čj.: MmM/13336/2019/OSC/JS  vydané podle § 25 odst.  
1, 2 a 6 písm. d) zákona č. 13/1997, o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů, a dle § 40 odst. 10 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon  
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů – povolení ke zvláštnímu 
užívání krajské silnice č. III/25311(p.p.č. 526/1 v k.ú. Patokryje) v průjezdním úseku obcí 
Patokryje, které spočívá v umístění tlakového kanalizačního řadu a tlakových 
kanalizačních přípojek v silničním pozemku; 

- vyjádření Magistrátu města Mostu, odboru školství, kultury a sportu ze dne 

25.09.2019 zn.: MmM/104606/2019/OŠKaS/MK – podle tohoto vyjádření v předmětném 
území nejsou uplatňovány zájmy státní památkové péče podle zákona č. 20/1987 Sb.,  
o státní památkové péči v platném znění; 

- vyjádření Magistrátu města Mostu, odboru životního prostředí a mimořádných 
událostí zn.: MmM/094786/2019/OŽPaMU/SP ze dne 11.09.2019 – podle tohoto 

vyjádření není třeba závazné stanovisko/vyjádření z hlediska § 76 odst. 1 písm. a)  

a odst. 2 písm. a), § 77 odst. 1 písm. a),  b) a  j) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody  
a krajiny, z hlediska § 48 odst. 1písm. d) a odst.  2 písm. c) zákona č. 289/1995 Sb.,  
o lesích, z hlediska § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001Sb., o odpadech, z hlediska § 11  
odst. 3 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší a z hlediska § 7 odst. 4 a § 9 odst. 1  
zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu; 

- souhlasné  stanovisko ČR – Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor 

ochrany územních zájmů ze dne 04.09.2019 zn.: ÚP 573/8-1637-2019 – neuplatňuje 
podmínky; 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 18 z 27 

- rozhodnutí Obecního úřadu Patokryje ze dne 30.09.2019 jako příslušného silničního 
správního úřadu ve věcech místních komunikací a veřejně přístupných účelových 
komunikací podle ust. § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích – povolení ke zvláštnímu užívání místních komunikací v obci Patokryje, 

které spočívá v uložení tlakové kanalizace v místních komunikacích; 
- stanovisko obce Patokryje ze dne 30.09.2019 jako vlastníka a provozovatele veřejného 

osvětlení v obci – souhlasí, uplatňuje podmínky, podmínky nebyly zahrnuty do podmínek 
rozhodnutí; 

- vyjádření společnosti Povodí Ohře, státní podnik zn.: POH/56018/2019-2/03720 ze dne 

10.12.2019 – souhlasí se záměrem, uplatňuje podmínky, část podmínek byla zahrnuta do 
podmínek rozhodnutí;  

- vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 28.08.2019 

č.j.: 733270/19 o existenci sítě elektronických komunikací – podle tohoto vyjádření se 
v zájmovém území nachází síť elektronických komunikací této společnosti nebo její ochranné 
pásmo, uplatňuje podmínky, část podmínek byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí;  

- vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s. zn.: UPTS/OS/233717/2019 ze dne 

27.11.2019 k existenci podzemních sítí této společnosti – podle tohoto vyjádření nedojde 
ke styku s žádným podzemním zařízením/vedením ve správě této společnosti; 

- sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 27.08.2019 zn.: 0101167796 o existenci 

energetického zařízení v majetku této společnosti – podle tohoto sdělení se v zájmovém 
území nachází nebo zasahuje ochranným pásmem energetické zařízení (podzemní sítě NN 
- střet, nadzemní sítě VN - střet, stanice - střet) v majetku této společnosti, uplatňuje 
podmínky, část podmínek byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí;  

- souhlas společnosti ČEZ Distribuce, a s. s umístěním stavby a prováděním činností 
v ochranném pásmu elektrického zařízení ze dne 11.09.2019 zn.: 1105449774,  
č. 658/0043/2014/19/OP – souhlasí se stavbou, uplatňuje podmínky, část podmínek byla 
zahrnuta do podmínek rozhodnutí;  

- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 11.09.2019 zn.: 19/PA/335 –  za 

předpokladu dodržení podmínek uvedených ve vyjádření č. 658/0043/2014/19/OP nemá 
připomínky k předložené projektové dokumentaci a souhlasí s vydáním společného 
povolení; 

- sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s.. zn.: 0700096668 ze dne 27.08.2019  

o existenci komunikačního vedení v majetku této společnosti – podle tohoto vyjádření se 
v zájmovém území  nenachází komunikační zařízení v majetku této společnosti; 

- stanovisko společnosti GasNet, s.r.o., zastoupené společností GridServices, s.r.o. ze dne 

09.09.2019 zn.: 5001990145 – podle tohoto vyjádření se v zájmovém území nacházejí 
plynárenská zařízení ve vlastnictví nebo ve správě této společnosti (STL plynovody  
a přípojky) – souhlasí se záměrem, uplatňuje podmínky, část podmínek byla zahrnuta do 
podmínek rozhodnutí; 

- vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 09.07.2019  

zn.: O19690062093/ÚTPCMO/Wo – podle tohoto vyjádření se v zájmovém území nachází 
zařízení provozovaná touto společností a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma 
(vodovodní řady a kanalizace do DN); 

- vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 14.10.2019  

zn.: O19690094750/ÚTPCMO/Wo k dokumentaci pro společné povolení – souhlasí se 
stavbou, uplatňuje podmínky, část podmínek byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí; 

- vyjádření společnosti Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

zn.: TSÚ-TA 11102019 ze dne 11.10.2019 – souhlasí se stavbou, uplatňuje podmínky, část 
podmínek byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí; 

- smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa 
komunikace č. X/2075/2019/CV ze dne 27.11.2019 uzavřená mezi společností Správa  
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, na straně jedné  

a stavebníkem na straně druhé; 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 19 z 27 

- sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s ze dne 27.08.2019 zn.: 0200955970 o existenci 

komunikačního vedení v majetku této společnosti – podle tohoto sdělení se v zájmovém 
území nenachází komunikační vedení v majetku této společnosti; 

- prohlášení společnosti  PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o. ze dne 03.02.2020 

k souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a s. ze dne 11.09.2019 zn.: 1105449774,  

č. 658/0043/2014/19/OP (v podmínkách souhlasu je chybně uvedeno datum předložené 
dokumentace 07/2018, správně je 07/2019). 

Všechny podklady rozhodnutí uvedené v tomto bodě byly předloženy stavebníkem  
a stavebník je má včetně příloh, na které některá vyjádření odkazují, v originále k dispozici.  

f) Orgán územního plánování - Magistrát města Mostu, odbor rozvoje a dotací se záměrem 
souhlasí. Podle jeho závazného stanoviska zn.: MmM/109807/2019/ORaD/MN ze dne 
07.10.2019 vydaného podle § 96b odst. 3 stavebního zákona je záměr přípustný. Záměr je 
v souladu s územním plánem Patokryje, včetně jeho změny č. 1, a je také v souladu 

s relevantními cíli a úkoly územního plánování. Pozemky, na kterých bude záměr realizován 
se dle územního plánu Patokryje, včetně jeho změny č. 1, nacházejí v zastavěném území. 
Plánovaná kanalizace navazuje na pozemky určené k výstavbě nebo již dříve zastavěné. 
Kanalizace nenaruší hlavní funkční využití dotčených pozemků a ploch. Posuzovaný záměr 
vyhovuje požadavkům na využívání a prostorové uspořádání v území. 

g) V rámci stavby nedojde ke kácení dřevin. 

h) Podle vyjádření Magistrátu města Mostu, odboru životního prostředí a mimořádných událostí  
zn.: MmM/094786/2019/OŽPaMU/SP ze dne 11.09.2019 není třeba pro pozemky, na kterých 
má být záměr realizován, souhlas s vynětím ze zemědělského půdního fondu.  

i) Část stavby se nachází ve stanoveném záplavovém území vodního toku Srpina. Stanoveným 
zápavovým územím Q100 prochází část větve stoky 3 od pozemku st. 92 až k pozemku  

par.č. 396/44 v k.ú. Patokryje a stoka 5 u pozemku st. 82 v k.ú. Patokryje. Na hranici aktivní 
zóny stanoveného záplavového území se nachází přípojka na pozemku st. 92 v k.ú.  Patokryje.  
Podle dokumentace se v záplavovém území nenechází žádná čerpací jímka. Stokami ani 

přípojkami nedochází ke křížení ani souběhu s vodním tokem. Správce vodního toku Srpina, 
kterým je společnost Povodí Ohře, státní podnik, a který je současně správcem dotčeného 
povodí, se stavbou souhlasí. Podle jeho vyjádření zn.: POH/56018/2019-2/03720 ze dne 

10.12.2019 je z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem 
dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe záměr možný, protože lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu 
dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního útvaru podzemních 
vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu. Část podmínek uvedených ve 
vyjádření ze dne 10.12.2019 byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí. Podmínky týkající se 
vniřní kanalizace a technického vybavení staveb v záplavovém území nebyly do rozhodnutí 
zahrnuty, protože tyto stavby nejsou předmětem tohoto rozhodnutí. 

j) Na části pozemků, na kterých má být záměr realizován se nachází komunikace  
č. III/25311 a místní komunikace. Povolení k uložení kanalizace do tělesa komunikací bylo 
vydáno Magistrátem města Mostu, odborem správních činností dne 16.10.2019  pod zn.: 

OSČ/112265/2019/JS a čj.: MmM/13336/2019/OSC/JS (právní moc dne 01.11.2019)  

a Obecním úřadem Patokryje  dne 30.09.2019 (právní moc dne 25.10.2019). Stavebník 
předložil souhlas vlastníka krajské komunikace č. III/25311podle § 184a stavebního zákona 
ze dne 29.11.2019. 

k) Na pozemcích, na kterých má být záměr realizován, se nachází telekomunikační kabely 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., podzemní sítě NN, nadzemní sítě VN  
a elektrická stanice společnosti ČEZ Distribuce, a.s., STL plynovody a přípojky společnosti 
GasNet s.r.o., kanalizace, vodovod společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s.  

a veřejné osvětlení obce Patokryje. Vlastníci těchto zařízení se stavbou souhlasí. 
l) Vodní dílo – objekt SO.01 splašková kanalizace  je navržena na pozemcích ve vlastnictví 

stavebníka (parc. č. 25/2, 171/11, 384/20, 396/4, 506/1, 506/6, 514/7, 516, 517/1, 526/4, 

526/5, 532/1, 532/3), Pavla Hodinky (par.č. 514/10), Denisy Popluhárové (par.č. 514/9), 
Jiřího Vodrážky (par.č. 506/27), Ústeckého kraje (par.č. 526/1) a na pozemcích ve společném 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 20 z 27 

jmění manželů Petra a Kateřiny Drožových (parc. 184/2, 184/3), Bohumila a Marcely 

Flugrových (par.č. 384/123), Jiřího a Heleny Hegetových (st. p. 71), Libora a Marie 

Kudrnových (par.č. 384/3), Jaroslava a Kláry Šimečkových (par.č. 397/4) – vše  v k.ú. 
Patokryje. 

m) Vlastnická práva k pozemkům, na kterých má být stavební záměr uskutečněn vodoprávní úřad 
ověřil k datu 03.02.2020, a to z listů vlastnictví z dálkového přístupu katastru nemovitostí.  

n) V průběhu řízení nebyly účastníky řízení uplatněny připomínky ani námitky. K podkladům 
rozhodnutí se účastníci nevyjádřili. 

o) Správní poplatek byl zaplacen dne 23.01.2020.  

Posouzení vodoprávního úřadu: 
Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hlediska zájmů 
sledovaných vodním zákonem, dále podle § 94o stavebního zákona a na základě tohoto 
posouzení, kladných stanovisek dotčených orgánů a výsledků provedeného řízení dospěl 
k závěru, že stavební záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
právních předpisů, podmínkami dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, požadavky 
zvláštních právních předpisů, se závaznými stanovisky, dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů nebo tohoto zákona, že dokumentace je úplná, přehledná, obecné požadavky 
na výstavbu jsou řešeny v odpovídající míře a příjezd ke stavbě je zajištěn, a že budoucím 
užíváním stavby nebude ohrožen život a veřejné zdraví, život nebo zdraví zvířat, bezpečnost 
anebo životní prostředí, proto rozhodl společné povolení vydat. Lze předpokládat, že záměrem 
nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a že nebude mít za následek nedosažení dobrého 
stavu/potenciálu vod.  

Vodoprávní úřad zkoordinoval předložená stanoviska a vyjádření a zahrnul je do podmínek 
rozhodnutí. Do podmínek rozhodnutí byly zahrnuty podmínky uvedené v závazných stanoviscích 
dotčených orgánů. Do podmínek rozhodnutí nebyly zahrnuty body uvedené ve vyjádřeních 
účastníků řízení jako podmínky, které mají však charakter informativní, dále podmínky vyplývají 
z právních předpisů, podmínky týkající se smluvních vztahů a podmínky, které byly stavebníkem 
splněny, případně zapracovány do dokumentace. Jedná se zejména o body uvedené ve vyjádření 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 28.08.2019 č.j.: 733270/19 (hrazení 
nákladů stavebníkem na případnou překládku vedení SEK), ve vyjádřeních společnosti  
ČEZ Distribuce, a s. ze dne 27.08.2019 zn.: 0101167796 a ze dne 11.09.2019 zn.: 1105449774,  

č. 658/0043/2014/19/OP (informace k případné překládce zařízení, upozornění na možnost 
nebezpečných vlivů od elektrického zařízení a zodpovědnosti za případné škody, informace  

k zařízení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. a společnosti Telco Pro Services, a.s.) ve 

stanovisku společnosti GasNet, s.r.o. ze dne 09.09.2019 zn.: 5001990145 ((informace o rozsahu 

souhlasu a ochranných pásmech plynárenských zařízení, důsledky nedodržení stanovených 
podmínek, definice stavební činnosti pro účely stanoviska, informace ke způsobu objednávek 
vytyčení, kontrol), ve vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 

14.10.2019 zn.: O19690094750/ÚTPCMO/Wo (informace k zajištění provozu domovních 
čerpacích jímek a tlakového potrubí na soukromých pozemcích, informace o zprovoznění 
kanalizačních přípojek, informace k případné existenci přípojek, podmínky pro záměr v případě 
budoucího možného provozování stavby společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.  
a budoucího možného předání stavby do majetku společnosti Severočeská vodárenská společnost 
a.s., podmínku uzavření smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro vydání kladného 
stanoviska ke kolaudaci – jedná se o podmínku týkající se soukromoprávního vztahu),  
ve vyjádření společnosti Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
zn.: TSÚ-TA 11102019 ze dne 11.10.2019 (podmínky zapracované do doplňku č. 1 dokumentace 
a podmínka týkající uzavření smlouvy o smlouvě budoucí před vydáním povolení – tato smlouva 

není potřebným dokladem pro vydání společného povolení, stavební zákon vyžaduje souhlas 
podle § 184a stavebního zákona, stavebník tento souhlas ze dne 29.11.2019 předložil). Do 

podmínek rozhodnutí nebyly zahrnuty podmínky uvedené ve stanovisku obce Patokryje ze dne 
30.09.2019 jako vlastníka a provozovatele veřejeného osvětlení, neboť se jedná o podmínky, 

které obec Patokryje, která je stavebníkem, uplaňuje vůči sobě. Do podmínek rozhodnutí nebyly 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 21 z 27 

dále zahrnuty konkrétní kontaktní údaje uváděné v předložených vyjádřeních a stanoviscích, 
neboť případné změny těchto údajů by znamenaly faktickou nemožnost dodržení stanovených 
podmínek stavebního povolení.   

Termín dokončení stavby byl stanoven v souladu se žádostí stavebníka. 

S ohledem na výše uvedené rozhodl, vodoprávní úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

Údaje do vodoprávní evidence 

Údaje o místu vodního díla – objektu SO 01: 

Název kraje Ústecký kraj 
Název obce Patokryje 

Název a ID k.ú.  Patokryje (718301) 

Parcelní čísla dle evidence KN  parc. č. st. p. 71,  parc. č. 25/2, 171/11, 184/2, 
184/3,  384/3, 384/20, 384/123, 396/4, 397/4, 

506/1, 506/6, 506/27, 514/7, 514/9, 514/10, 516, 

517/1, 526/1, 526/4, 526/5, 532/1, 532/3 

Číslo hydrologického pořadí a 
podpořadí 1-14-01-0440-0-00 

Hydrogeologický rajon Mostecká pánev - severní část (ID 2131) 
Útvar podzemních vod Mostecká pánev - severní část (ID 21310) 

Útvar povrchových vod Srpina od pramene po ústí do toku Bílina 

(OHL_0810) 

Stanovené záplavové území ANO (část stoky 3) 

Orientační určení polohy stavby vodního díla (souřadnice X, Y) 

Stoka 1 

 začátek stoky   Y=786488.820  X=990031.739  

konec stoky (napojení na stávající 
šachtu gravitační kanalizace)   Y=786735.948  X=990599.969  

Stoka 2 

 začátek stoky   Y=786823.476  X=990499.618  

konec stoky (napojení na stoku 1)   Y=786767.576  X=990506.451  

Stoka 3 

 začátek stoky  Y=787004.759  X=990671.060  

konec stoky (napojení na stoku 1)  Y=786763.428  X=990474.078  

Stoka 4 

 začátek stoky  Y=786954.122  X=990399.456  

konec stoky (napojení na stoku 3)  Y=786870.271  X=990398.920  

Stoka 5 

 začátek stoky  Y=786856.953  X=990317.060  

konec stoky (napojení na stoku 3)  Y=786957.049  X=990377.072  

Stoka 6 

 začátek stoky  Y=786797.552  X=990294.948  

konec stoky (napojení na stoku 1)  Y=786749.111  X=990418.699  

Stoka 7 

 začátek stoky  Y=786582.100  X=990479.890  

konec stoky (napojení na stoku 1)  Y=786725.157  X=990430.257  

Stoka 8 

 začátek stoky  Y=786767.633  X=990194.128  

konec stoky (napojení na stoku 1)  Y=786684.871  X=990359.271  



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 22 z 27 

Stoka 9 

 začátek stoky  Y=786919.924  X=990433.846  

konec stoky (napojení na stoku 4)  Y=786889.065  X=990413.959  

Údaje o stavbě vodního díla – objektu SO 01: 

Povolované vodní dílo (Č 03) stoková síť (441) - § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona   

Druh stokové sítě (Č 42) tlaková (03) 

Celková délka stok 2 222,8 m 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky 50 mm  

Největší jmenovitá světlost stoky 80 mm  

Kanalizační soustava  kanalizace pro veřejnou potřebu  
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) jednotná (01) 

Účel povolované stavby odvod splaškových vod 

 

 

 

 

Poučení účastníků 

 

Proti rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu.  

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci (§ 94p odst. 5 stavebního zákona). 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li 

z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

Upozornění pro stavebníka: 
Vodoprávní úřad upozorňuje stavebníka (vlastníka stavby) na povinnosti vyplývající z vodního 
zákona a ze zákona č. 274/2011 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu  
a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizací: 
- Spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu ke stavbám kanalizačních stok včetně 

kanalizačních objektů, které jsou součástí kanalizací pro veřejnou potřebu, předloží žadatel 
povolení k jejich provozování (§ 15 odst. 4 vodního zákona). 

- Vlastníci kanalizací provozně souvisejících, popřípadě jejich částí provozně souvisejících, 
upraví svá vzájemná práva a povinnosti písemnou dohodou tak, aby bylo zajištěno kvalitní  
a plynulé provozování kanalizace. Tato dohoda je podmínkou kolaudačního souhlasu podle 
stavebního zákona (§ 8 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích). (Provozně souvisejícím 
vodovodem nebo provozně související kanalizací je vodovod, který je propojen s vodovodem 
jiného vlastníka nebo kanalizace, která je propojena s kanalizací jiného vlastníka - § 2 odst. 
10 zákona o vodovodech a kanalizacích). 

- Vlastník kanalizace je povinen před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu pro 
stavbu kanalizace zajistit zpracování kanalizačního řádu, který stanoví nejvyšší přípustnou 
míru znečistění odpadních vod vypouštěných do kanalizace, popřípadě nejvyšší přípustné 
množství těchto vod a další podmínky jejího provozu. Kanalizační řád je vlastník kanalizace 
povinen předložit před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 23 z 27 

kanalizace vodoprávnímu úřadu ke schválení. Kanalizační řád schvaluje rozhodnutím 
vodoprávní úřad (§ 14 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích).  

 

Upozornění pro vlastníky nemovitostí, kteří se budou připojovat na novou kanalizaci: 
- Vnitřní kanalizace v objektech v zápavovém území musí být vybaveny zařízením proti 

zpětnému toku nebo uzávěrem.  
 

 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Franta 

vedoucí odboru stavební úřad 

Magistrátu města Mostu 

 

 

 

Příloha pro stavebníka (obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 
- ověřená dokumentace  

- štítek „Stavba povolena“ 

  

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10 000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši  
3 000 Kč, celkem 13 000 Kč byl zaplacen dne 23.01.2020. 
 

 

 

Toto oznámení musí zveřejněno na úřední desce Magistrátu města Mostu a Obecního úřadu 

Patokryje a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů. Po uplynutí této 
lhůty bude potvrzené rozhodnutí vráceno zpět stavebnímu úřadu. 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 24 z 27 

Obdrží: 
K vyvěšení na úřední desce: 
Magistrát města Mostu, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 

Obecní úřad Patokryje, Patokryje č.p. 35, 434 01  Most 
 

Účastníci řízení podle § 94k  písm. a), b, c), d) stavebního zákona: 

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., IDDS: 5qjvgsu 

 sídlo: V Podhájí č.p. 226/28, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 zastoupení pro: obec Patokryje, Patokryje č.p. 35, 434 01  Most 1 

Eva Sejnová, Patokryje č.p. 72, 434 01  Most 1 

Vlasta Žáková, Patokryje č.p. 14, 434 01  Most 1 

Dana Winklerová, Patokryje č.p. 70, 434 01  Most 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

 zastoupení pro: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, 415 50  
Teplice 1 

Růžena Fišerová, Patokryje č.p. 83, 434 01  Most 1 

Miroslav Hausner, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1 

Vladimír Mišík, Patokryje č.p. 159, 434 01  Most 1 

Luděk Žák, Patokryje č.p. 14, 434 01  Most 1 

Vlasta Jonášová, Patokryje č.p. 132, 434 01  Most 1 

Drahomíra Hausnerová, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1 

Hana Bělecká, Patokryje č.p. 99, 434 01  Most 1 

Vladimír Bělecký, Patokryje č.p. 99, 434 01  Most 1 

Kateřina Betáková, Patokryje č.p. 15, 434 01  Most 1 

Karel Komárek, DiS., Patokryje č.p. 15, 434 01  Most 1 

Václav Bican, Patokryje č.p. 57, 434 01  Most 1 

Pavel Brož, IDDS: jz88abm 

 trvalý pobyt: Patokryje č.p. 98, 434 01  Most 1 

Venuše Brožová, IDDS: xai799k 

 trvalý pobyt: Patokryje č.p. 98, 434 01  Most 1 

Jan Brunn, Patokryje č.p. 93, 434 01  Most 1 

Ing. Miroslav Bublík, IDDS: sif5hr9 

 trvalý pobyt: Patokryje č.p. 154, 434 01  Most 1 

Bohumil Bucha, U Hřiště č.p. 79, Čepirohy, 434 01  Most 1 

Alena Bulová, Patokryje č.p. 91, 434 01  Most 1 

Danuše Buřičová, Patokryje č.p. 49, 434 01  Most 1 

Vladislav Cífka, Patokryje č.p. 24, 434 01  Most 1 

Petr Drož, Patokryje č.p. 155, 434 01  Most 1 

Kateřina Drožová, Patokryje č.p. 155, 434 01  Most 1 

Bedřich Fischer, Patokryje č.p. 135, 434 01  Most 1 

Jaroslava Fischerová, Patokryje č.p. 135, 434 01  Most 1 

Lenka Fišerová, Patokryje č.p. 14, 434 01  Most 1 

Bohumil Flugr, Patokryje č.p. 37, 434 01  Most 1 

Marcela Flugrová, Patokryje č.p. 37, 434 01  Most 1 

Lada Glück Petrboková, Patokryje č.p. 74, 434 01  Most 1 

Renata Grünová, Patokryje č.p. 89, 434 01  Most 1 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 25 z 27 

Miroslav Růžička, Patokryje č.p. 89, 434 01  Most 1 

Radka Hartmanová, Václava Talicha č.p. 1490/2, 434 01  Most 1 

Martin Hausner, Patokryje č.p. 85, 434 01  Most 1 

Jiří Hecl, Patokryje č.p. 77, 434 01  Most 1 

Jiří Helget, Patokryje č.p. 64, 434 01  Most 1 

Helena Helgetová, Patokryje č.p. 64, 434 01  Most 1 

Jan Hlavatý, IDDS: hzjbwrp 

 trvalý pobyt: Vinařská č.p. 741/18, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Pavel Hodinka, Patokryje č.p. 2, 434 01  Most 1 

Petr Hoffer, Patokryje č.p. 9, 434 01  Most 1 

Mgr. Jana Hofferová, Patokryje č.p. 9, 434 01  Most 1 

Eva Honzejková, Vlčetín č.p. 6, Bílá, 463 43  Český Dub 

Monika Hortenská, Patokryje č.p. 50, 434 01  Most 1 

Jaroslav Horyna, Nová výstavba č.p. 206, 435 21  Obrnice 

Eva Hotová, Patokryje č.p. 66, 434 01  Most 1 

Iveta Hotová, Patokryje č.p. 75, 434 01  Most 1 

Jiřina Hotová, Patokryje č.p. 61, 434 01  Most 1 

Jiří Hotový, Patokryje č.p. 61, 434 01  Most 1 

Ondřej Jonáš, IDDS: 6pje9xr 
 trvalý pobyt: Patokryje č.p. 132, 434 01  Most 1 

Petr Klein, Patokryje č.p. 92, 434 01  Most 1 

Martina Kleinová, Patokryje č.p. 92, 434 01  Most 1 

Vlastimil Klein, Patokryje č.p. 84, 434 01  Most 1 

Ingiborg Kleinová, Patokryje č.p. 29, 434 01  Most 1 

Josef Koblik, Patokryje č.p. 136, 434 01  Most 1 

Martina Koblik, Patokryje č.p. 136, 434 01  Most 1 

Michal Koblik, DiS., Patokryje č.p. 160, 434 01  Most 1 

Lenka Kokošková, Patokryje č.p. 48, 434 01  Most 1 

Josef Kopřiva, Patokryje č.p. 71, 434 01  Most 1 

Ivana Kopřivová, Patokryje č.p. 71, 434 01  Most 1 

František Kraml, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1 

Jaroslav Kraml, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1 

Jaroslav Kraml, Patokryje č.p. 6, 434 01  Most 1 

Eva Krásná, Patokryje č.p. 101, 434 01  Most 1 

Vilém Krásný, Patokryje č.p. 101, 434 01  Most 1 

Libor Kudrna, Moskevská č.p. 978/47, 434 01  Most 1 

Mgr. Marie Kudrnová, Moskevská č.p. 978/47, 434 01  Most 1 

Jiřina Kujová, Patokryje č.p. 55, 434 01  Most 1 

Miroslav Kuruc, Patokryje č.p. 87, 434 01  Most 1 

Ing. Petr Lůžek, Patokryje č.p. 100, 434 01  Most 1 

Lenka Lůžková, Patokryje č.p. 100, 434 01  Most 1 

Antonín Machač, Patokryje č.p. 19, 434 01  Most 1 

Bc. Martina Machačová, Patokryje č.p. 19, 434 01  Most 1 

Tomáš Malkus, Patokryje č.p. 164, 434 01  Most 1 

Patrik Nohejl, Patokryje č.p. 81, 434 01  Most 1 

Jana Miková, Patokryje č.p. 86, 434 01  Most 1 

Jiří Miler, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1 

Jindřiška Milerová, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1 

Jarmila Milerová, Patokryje č.p. 40, 434 01  Most 1 

Alena Novotná, Patokryje č.p. 12, 434 01  Most 1 

Robin Opalecký, Patokryje č.p. 20, 434 01  Most 1 

Karolina Opalecká, tř. Budovatelů č.p. 2928/150, 434 01  Most 1 

Václav Opalecký, Patokryje č.p. 3, 434 01  Most 1 

Hana Opalecká, Patokryje č.p. 3, 434 01  Most 1 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 26 z 27 

Zdeněk Pavlech, Patokryje č.p. 60, 434 01  Most 1 

Petra Pešková, Patokryje č.p. 18, 434 01  Most 1 

Ing. arch. Vasil Pješčák, Patokryje č.p. 79, 434 01  Most 1 

Mgr. Alena Pješčáková, Patokryje č.p. 79, 434 01  Most 1 

Pavel Pluhař, Jana Kříže č.p. 932/18, 434 01  Most 1 

Zdeněk Pobuda, Patokryje č.p. 56, 434 01  Most 1 

Lenka Pobudová, Patokryje č.p. 56, 434 01  Most 1 

Petr Popluhar, Patokryje č.p. 94, 434 01  Most 1 

Hana Popluharová, Patokryje č.p. 94, 434 01  Most 1 

Denisa Popluharová, Patokryje č.p. 70, 434 01  Most 1 

Josef Pöschl, Patokryje č.p. 139, 434 01  Most 1 

Růžena Pöschlová, Patokryje č.p. 139, 434 01  Most 1 

Petr Pospíšil, Patokryje č.p. 67, 434 01  Most 1 

Věra Pospíšilová, Patokryje č.p. 67, 434 01  Most 1 

František Preissler, Patokryje č.p. 137, 434 01  Most 1 

Alena Preisslerová, Patokryje č.p. 137, 434 01  Most 1 

Ing. Ivana Řeháková, Patokryje č.p. 88, 434 01  Most 1 

Ing. Hana Zelenková, Patokryje č.p. 88, 434 01  Most 1 

Antonín Řezníček, Patokryje č.p. 134, 434 01  Most 1 

Jan Sejna, Patokryje č.p. 72, 434 01  Most 1 

Jan Sloup, J. A. Komenského č.p. 497/2, 434 01  Most 1 

Ing. Aleš Sobotka, Patokryje č.p. 52, 434 01  Most 1 

Ing. Eva Sobotková, Patokryje č.p. 52, 434 01  Most 1 

Martin Sobotka, Patokryje č.p. 133, 434 01  Most 1 

Jaroslav Šimeček, Patokryje č.p. 73, 434 01  Most 1 

Klára Šimečková, Patokryje č.p. 73, 434 01  Most 1 

Pavel Šváb, Patokryje č.p. 22, 434 01  Most 1 

Ladislav Takács, Patokryje č.p. 90, 434 01  Most 1 

Lenka Turková, Bezručova č.p. 853/10, 669 02  Znojmo 2 

Vladislav Uher, Patokryje č.p. 65, 434 01  Most 1 

Ivana Uhrová, Patokryje č.p. 65, 434 01  Most 1 

Martin Urban, Patokryje č.p. 25, 434 01  Most 1 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 

 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 

 zastoupení pro: Ústecký kraj, Velká hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum,  

400 01  Ústí nad Labem 1 

Karel Vávra, Patokryje č.p. 96, 434 01  Most 1 

Václav Valvoda, Pod Lajsníkem č.p. 525/7, 434 01  Most 1 

Ladislav Vávra, tř. Budovatelů č.p. 2366/58, 434 01  Most 1 

Marie Vávrová, Patokryje č.p. 76, 434 01  Most 1 

Ing. Jiří Vodrážka, Patokryje č.p. 23, 434 01  Most 1 

Miroslav Vozka, Rozmarýnová č.p. 1239/4, 434 01  Most 1 

Petr Vozka, IDDS: 3psdqsi 

 trvalý pobyt: Patokryje č.p. 51, 434 01  Most 1 

Jana Vozková, Patokryje č.p. 51, 434 01  Most 1 

Robert Zahorec, Patokryje č.p. 95, 434 01  Most 1 

Jana Zahorcová, Patokryje č.p. 95, 434 01  Most 1 

Lukáš Zika, Patokryje č.p. 47, 434 01  Most 1 

Vendula Ziková, DiS., Patokryje č.p. 47, 434 01  Most 1 

Lenka Žitná, Patokryje č.p. 59, 434 01  Most 1 

Miroslav Žitný, Patokryje č.p. 59, 434 01  Most 1 

Miroslav Toman, Kpt. Jaroše č.p. 91/50, 434 01  Most 1 

Pavel Pšenko, Patokryje č.p. 28, 434 01  Most 1 



Č.j. MmM/010803/2020/OSÚ/EF  Stránka 27 z 27 

Jana Pšenková, Patokryje č.p. 28, 434 01  Most 1 

Robert Lukáč, Patokryje č.p. 75, 434 01  Most 1 

  

Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Most, IDDS: auyaa6n 

 sídlo: Dělnická č.p. 163, Velebudice, 434 01  Most 1 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Most, IDDS: 8p3ai7n 

 sídlo: J. E. Purkyně č.p. 270/5, 434 01  Most 1 

Magistrát města Mostu, odbor rozvoje a dotací, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 

Magistrát města Mostu, odbor správních činností, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 

Magistrát města Mostu, odbor stavební úřad, IDDS: pffbfvy 

 sídlo: Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 

Magistrát města Mostu, odbor školství, kultury a sportu, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 

Magistrát města Mostu, odbor životního prostředí a mimořádných událostí, Radniční č.p. 1/2, 
434 01  Most 1 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů,oddělení 
ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 01  Praha 6-Hradčany 

Obecní úřad Patokryje, IDDS: p3sbmiv 

 sídlo: Patokryje č.p. 35, 434 01  Most 
  
 

Veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení podle § 94k  písm. e) stavebního zákona identifikováni označením pozemků  
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 118, 28, 31, 291, 34, 50/1, 50/2, 72, 3/1, 5/2, 4, 9, 11/2, 197, 171, 95, 99/1, 99/3, 210, 

239, 262, 247, 189, 278, 89, 66, 97, 207, 162, 164, 165, 82, 57, 7, 193, 206, 182, 85/2, 117, 

19/1, 191, 241, 24/2, 15, 121, parc. č. 457/37, 384/2, 384/6, 384/5, 384/4, 396/44, 43/2, 
506/20, 506/4, 506/5, 506/8, 396/34, 396/22, 396/24, 506/9, 32/1, 28/1, 384/124, 384/38, 

384/122, 384/106, 384/105, 27/3, 384/57, 27/2, 25/3, 554, 384/85, 384/41, 384/46, 384/48, 

384/84, 526/6, 325/6, 325/9, 325/11, 204/1, 204/3, 205/5, 338/4, 338/5, 171/45, 171/46, 

171/21, 171/24, 171/14, 171/17, 171/61, 171/10, 171/9, 203/1, 203/3, 203/2, 203/4, 201/20, 

201/13, 14/2, 514/6, 18/2, 44/11, 506/28, 3, 205/1, 212/10, 201/15, 203/5, 203/7, 203/8, 

201/4, 514/1, 519/3, 547, 8/6, 506/10, 25/1, 384/100 v k.ú. Patokryje 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Patokryje č.p. 23, č.p. 20, č.p. 38, č.p. 71, č.p. 17, č.e. 5, č.p. 138, č.p. 28, č.p. 80, č.p. 139, 
č.p. 85, č.p. 75, č.p. 98, č.p. 5, č.p. 25, č.p. 3, č.p. 160, č.p. 89, č.p. 69, č.p. 97, č.p. 



Doručenka datové zprávy
Předmět: rozhodnutí - společné povolení (U+S): Patokryje - splašková kanalizace

ID zprávy: 750071112

Typ zprávy: Veřejná datová zpráva

Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 5. 2. 2020 v 16:09:43

Odesílatel: Statutární město Most, Radniční 1/2, 43401 Most, CZ

ID schránky: pffbfvy

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., V Podhájí 226/28, 40001 Ústí 
nad Labem, CZ

ID schránky: 5qjvgsu

Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění: Nezadáno

Naše čís. jednací: MmM/010803/2020/OSÚ/EF

Naše spisová zn.: SZ-MmM/119604/2019/15

Vaše čís. jednací: Nezadáno

Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:

5. 2. 2020 v 15:54:35 EV0: Datová zpráva byla podána.

5. 2. 2020 v 15:54:35 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

5. 2. 2020 v 16:09:43 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve 
smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová 
zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo 
doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

Page 1 of 1Datové schránky

05.02.2020https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/dorucenka?inbox=true&msgi...



Konverzní lístek

Číslo v úložišti: 392326141580916816270

Datum vystavení: 05. 02. 2020

Konverze nejpozději: 06. 03. 2020

Konvertovaný dokument: kompletní datová zpráva

ID zprávy: 750071112

Předmět: rozhodnutí - společné povolení (U+S): Patokryje - splašková kanalizace

Stav zprávy: Doručená

Datum a čas: 5. 2. 2020 v 16:09:43

Odesílatel: Statutární město Most, Radniční 1/2, 43401 Most, CZ

ID schránky: pffbfvy

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., V Podhájí 226/28, 40001 Ústí 
nad Labem, CZ

ID schránky: 5qjvgsu
Typ schránky: Právnická osoba

Page 1 of 1Datové schránky

05.02.2020https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/czpkonverznilistek?pdfData=...


